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TÜRK ÜNİVERSİTELERİNİ SIRALAMA 
MODELİ: 
AKADEMİK PERFORMANSIN ULUSLAR ARASI 
KAYNAKLARA GÖRE ÖLÇÜLMESİ 
 

Giriş : 
Dünya Üniversitelerini sıralama fikri, eski olmakla birlikte, ilk 
sıralama listeleri son beş altı yılda ortaya çıkabilmiştir. Bilgi 
sistemlerinde ve özellikle arama motorlarında yapılan çok 
önemli yenilikler, daha önceleri neredeyse imkansız olan 
hızlarda, bilgi toplama ve sıralama yapma olanağı 
doğurmuştur. Elbette arama motorlarından elde edilen 
bilgilerin tümünün, ne derece sağlıklı olduğu tartışılabilir. 
Ancak, unutmamak gerekir ki 25-30 yıl öncesine kadar 
bırakınız dünyayı, ülke içindeki üniversitelerde görevli 
öğretim üyelerinin yayın listelerine sağlıklı olarak 
ulaşılamazdı.  
 

Türkiye’de Durum 
 
 
Seksenli yıllarda ülkemizdeki üniversitelerin büyük 
çoğunluğunda öğrenci sayılarını, öğretim üyelerinin listesini 
veya sayılarını hatasız olarak tesbit etmek neredeyse 
imkansızdı. Bir üniversite içinde bile yayın listelerini doğru 
bir şekilde elde etmek son derece zordu. Aslında bu tür listeler 
yapmaya çaışmak ve de yayınlamaya kalkışmak saygısızlık 
kabul edilirdi. Hangi öğretim üyesinin kaç yayını var, 
üniversite içinde hangi bölümler üretken, gibi sorular tepki 
çekebilirdi. Geçmişte bu bilgiler açık olmadığı için, hangi 
üniversitelerin iyi, hangilerinin ise iyileşme ihtiyacında 
olduğunu tesbit etmek mümkün olamıyordu. Bu nedenle, 
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ülkemizde eski üniversiteler iyi, yeniler ise gelişmemiş kabul 
ediliyordu. Seksenli yılların başında YÖK’ün kurulmasından 
sonra, öğretim üyelerinin uluslararası yayın ve atıf sayıları, 
atama ve terfiler için göz önüne alınmaya başladı. Özellikle 
son yirmibeş yılda, bilim insanlarımız çok sayıda uluslararası 
yayın yapmaya başlayınca, Türkiye kaynaklı uluslararası 
yayın sayıları önemli ölçüde arttı. Ülkemiz yayın sayısı 
açısından dünya sıralamasında kırkıncı sıralardan 19-20’inci 
sıralara yükseldikçe üniversitelerin yayın sayıları da daha çok 
konuşulur oldu. 
 
Aynı yıllarda, kişisel bilgisayarların önce üniversitelere, 
ardından da evlere girmesi ve internetin de diğer ülkelerle 
birlikte Türkiye’ye gelmesi, bizlere dünyadaki bilimsel 
gelişmeleri anında izleme fırsatı verdi. Arama motorlarının 
gelişmesi ise ülkemizdeki ve dünyadaki tüm bilim insanlarının 
yayın faaliyetleri ile, üniversitelerin her alandaki 
performansının açık bilgi haline gelmesini sağladı. Bu 
gelişmeler nedeniyle internet üzerinden kolayca veriler 
toplanmaya başladı. Bu kadar çok veriye ulaşabilir olmak  ise,  
Türkiye’de ve dünyada, bölümleri, fakülteleri ve üniversiteleri 
mukayese etme hatta sıralama fikrinin doğmasına neden oldu.  
 
Kişilerin ve kurumların performansının ölçülmesi ve buna 
göre ödül, terfi, prim veya benzeri desteklerin verilmesi 
ülkemizde, özellikle kamu kurumlarında, kolay kabul 
görmemektedir. Avrupa ülkelerinde ve Amerika’da bu tür 
uygulamalar uzun yıllardır yapılmaktadır. Amerikan kültürü 
bu tür uygulamalara Avrupa’ya oranla daha  uygundur. Asya 
ve ortadoğu kültüründe ise performansın ölçülmesi ve 
duyurulması uzun yıllar saygısızlık olarak görülmüştür. Bu tür 
konular, kişi ve kurumların özel yaşam alanında sayılmış ve 
çoğu kez gizli bilgi olarak değerlendirilmiştir. Ancak internet 
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ortamında herşey şeffaf olarak yer alabildiği için, ülkemizde 
de artık bu tür mukayese ve listelere eskisi kadar tepki 
gösterilmemektedir.  
 
Kamuoyumuzun yakından bildiği gibi,  2003 yılında Çin’de 
Shanghai Jiao Tong  Üniversitesi’nden küçük bir grup bilim 
adamı, kendi üniversitelerinin dünyadaki yerini bulabilmek 
için tamamen internet üzerinden ulaştıkları sağlıklı bilgiler ile, 
dünyanın ilk 500 üniversitesinin sıralamasını hazırlayıp 
yayınladılar. Çin’de ve oldukları yerden, kimsenin ne 
diyeceğine bakmadan, dünya üniversitelerinin durumunu ilan 
ediverdiler. Diğer yandan doksanların sonunda Türk 
Üniversiteleri’nin uluslararası ve indekslere giren yayınlarının 
listeleri YÖK tarafından toplanmaya başlamıştı, ama ilan 
edilmiyordu. Son yıllarda, YÖK’ün web sayfasından 
üniversitelerimizin toplam ve kişi başına düşen uluslararası 
yayın sayılarına ulaşılabiliyor ve sonuçlar basında da yer 
alıyor. Bu gelişmeler toplumda üniversitelerin performans 
sıralamalarının biraz daha kolay kabul görebileceğini veya 
daha az tepki alacağını göstermektedir.  
 

İLK SIRALAMA ÖRNEKLERİ 
 
Dünyanın pek çok ülkesinde, o ülkenin üniversitelerinin 
sıralaması yapılmakta ve yayınlanmaktadır. Ülke içi 
sıralamalar maalesef henüz Asya, Afrika ve orta doğu 
ülkelerinde yeterince yaygınlaşmamıştır. 
 
İlk önemli ülke içi sıralama ABD’de, 1983 yılında “US News 
and World Report” dergisi tarafından “America’s Best 
Colleges” raporu adı altında yayınlanmıştır. Bu sıralama her 
yıl yeniden yapılmaktadır, yalnızca 1984’te yapılmamıştır. 
Sıralamanın  amacı, gençlerin üniversite seçerken 
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güvenebilecekleri bir performans listesine duydukları ihtiyacı 
karşılamak idi. Bu dergi 1948 yılında U.S News ve World 
Report dergilerinin birleşmelerinden beri yayın hayatındadır. 
Dergi ayrıca ABD hastahaneleri ve liseleri gibi diğer bazı 
kurumların performans sıralamalarını da yayınlamaktadır. 
Zaman içinde üniversite sıralamalarına çok sayıda tepki 
oluşmuş, hatta Stanford gibi bazı önemli üniversiteler, dergiyi 
boykot ederek birkaç yıl kendi verilerini dergiye 
iletmemişlerdir. Ancak, bu sıralama halen ABD’de en çok 
başvurulan sıralamalardan biridir. Örneğin 2007 sıralama 
listesi yayınlandığında ilk 3 gün içerisinde 10 milyon ziyaretçi 
derginin web sayfasından sıralama listesini incelemiştir.  
 
Dergi tarafından, sınıf büyüklüğü, öğrenci/öğretim üyesi oran 
ve sayıları gibi verilerin bir bölümü doğrudan üniversitelerden 
veya web sayfalarından elde edilmektedir. Bazı veriler ise 
ilgili üniversite dışındaki öğretim üyeleri ve üniversite 
yöneticileri ile işverenlerin görüşlerinden oluşturulmaktadır. 
Bu sıralama dışında,  ABD’de başka kurumlarca yapılan 
üniversite sıralamaları da bulunmaktadır. Bazı kurumlar ise,  
üniversiteler arasında bölümlerin ve fakültelerin mukayesesini 
yaparak sıralama yapmaktadır. 
 
İngiltere, Almanya, Fransa, İtalya, İrlanda, İsviçre,  İspanya 
gibi Avrupa ülkeleri dışında,  Kanada, Avustralya, Ukrayna, 
Meksika, Pakistan ve Çin gibi ülkelerde resmi veya bağımsız 
kurumlarca yapılan sıralamalar, son yıllarda artış göstermiştir. 
Bunlar arasında en yüksek sayıda dünya üniversitesini,  Jiao 
Tong ( 500 üniversite) ve Webometrics  ( 6 000 üniversite )  
sıralamaktadır ve  her iki sıralama da bağımsız kurumlarca 
yapılmaktadır. 
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Tüm sıralama sistemlerinin eleştirilecek yanları elbette vardır, 
örneğin  kriter sayılarının çok az veya çok fazla olduğu ya da 
kriterin doğru seçilmediği, verilerin sağlıksız olduğu  gibi 
görüşler ileri sürülmektedir. Ancak sıralama yapanlar, bu 
eleştirilerden haklı olanları göz önüne aldıkça hata payı yıllar 
içinde azalacaktır. 
 
Dünyada var olan üniversite sıralama sistemlerini iyi 
inceleyerek, daha sağlıklı yeni modeller geliştirilebilir . Jiao 
Tong 6 kriter, US News 15 kriter, Melburn Institute 
(Avustralya) 26 kriter, Times Dergisi-THES ise 5 kriter 
kullanmaktadır. Sıralamalarda 1 (bir) kriter kullanan da 71 
kriter kullanan da vardır. Önemli olan sistemin şeffaflığı, 
verilerin doğruluğu ve herkes tarafından bu verilere ulaşılabilir 
olmasıdır. Diğer yandan,  kriterlerin az sayıda tutulmasına, 
ama mümkün olduğu kadar da tüm kurumlar  için geçerli 
olmasına özen gösterilmelidir.  
 
 
İLK ÜLKE İÇİ ÜNİVERSİTE SIRALAMA  ÖRNEĞİ :   

US News and World Report Sistemi ve 
Eleştiriler 
 
Ülke içindeki  üniversitelerin performanslarına göre 
sıralanması, “America’s Best Colleges” raporunun 
yayınlanmasından sonra, bazı Avrupa ülkeleri de benzeri 
çalışmaları başlatmıştır. US News sistemi incelendiğinde, 
zaman içinde geliştirilen ve bugün kullandıkları 15 kriter 
olduğu görülür. Dergi ayrıca ABD’deki üniversite ve dört 
yıllık yüksek öğretim kurumlarını misyonlarına göre 
sınıflandırarak sıralama yapmayı tercih etmiştir. Bilindiği gibi 
ABD’de yüksek öğretim kurumları Carnegie 
Sınıflandırması’na göre gruplara ayrılmaktadır. Dergi bu 
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sınıflandırmadan yararlanarak  yüksek öğretim kurumlarını 4 
ana  gruba ayırmakta ve  her grubu ayrıca  kendi içinde 
sıralamaktadır. 
  

a) Araştırma Üniversiteleri :  Yoğun araştırma yapan, 
Doktora, Y.Lisans ve Lisans derecesi verenler 

b) Y.Lisans Y.Ö. Kurumları (MS Colleges) :  Y.Lisans ve 
Lisans derecesi verenler 

c) Lisans Y.Ö. Kurumları-Fen ve Sosyal ( Baccalaureate 
Colleges-Arts and Sciences ): Yalnızca Lisans eğitimi 
veren ve bölümlerinin  %50’den daha fazlası fen ve 
sosyal bilim alanında olanlar 

d) Lisans Y.Ö. Kurumları-Genel ( Baccalaureate Colleges– 
Diverse ) :  Yalnızca Lisans derecesi verenler ve 
bölümlerinin %50’den daha azı fen ve sosyal bilim 
alanında olanlar 

                                           
Dergi b,c ve d gruplarını ayrıca kendi içinde coğrafi bölgelere 
göre i) kuzey,  ii) güney,  iii)  ortabatı ve   iv)  batı olmak 
üzere dört gruba daha ayırmaktadır. 
 
US News, üniversitelere yazı yazarak ve formlar göndererek 
bilgileri toplamakta ve bilgilerin doğruluğunu araştırarak 
kullanmaktadır. Eksik bilgileri ise web sayfalarından veya 
diğer kaynaklardan elde etmektedir. Mezunlarla ilgili bilgileri 
işverenlerden alan dergi, ayrıca üniversite yöneticilerine kendi 
kurumları dışındaki kurumları değerlendirmeleri için anketler 
uygulamaktadır. Lisans eğitimi değerlendirmesi ile lisans üstü 
değerlendirmeleri için farklı kriterler (veya aynı kriterler farklı 
ağırlıklarda) kulanılmaktadır. 
 
 Lisans eğitimi için dergi toplam 15 değerlendirme kriterini 
yedi ana grupta toplamıştır. 
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US NEWS İndikatörleri : 
 

a) Uzman görüşleri                               : %25 
b) Öğrencilerin düzeyi                          : %15 
c) Öğretim üyeleri                                : %20 
d) Ortalama mezuniyet Süresi              : %20 
e) Öğrenci başına Yapılan Harcama    : %10 
f) Mezunların bağış yapması               : %  5 
g) Mezun olma  ve terk etme oranları  : %  5 

 
Öğrenci kalitesi 3 kriterden oluşmaktadır.  i) Üniversiteye 
müracaat edenlerin kabul yüzdesi, ii) Üniversiteye kayıtlı 
öğrenciler arasında liseden ilk %10 içinde  mezun olanların 
yüzdesi, iii) Üniversiteye kabul edilen öğrencilerin, üniversite 
genel giriş değerlendirme sınavlarındaki  ( SAT/ACT ) başarı 
durumları.  
 
Öğretim üyeleri ile ilgili performans ölçümü ise 6 ayrı 
kriterden yararlanılarak belirlenmektedir. i) Öğretim 
üyelerinin maaşları, ii) Öğretim üyeleri arasında profesörlerin 
yüzdesi, iii) Tam zamanlı öğretim üyelerinin yüzdesi, iv) 
Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı, v) 20’nin altında 
öğrencisi olan derslerin yüzdesi ve  vi) 50’nin üzerinde 
öğrencisi olan derslerin yüzdesi. 
 
Mezuniyet ve terk etme oranları da iki ayrı kriteri 
oluşturmaktadır. i) öğrencilerin yüzde kaçının mezun 
olabildiği, ii) öğrencilerin yüzde kaçının birinci sınıftan sonra 
okulu terk ettiği (memnuniyetsizlik nedeniyle).  
 
Görüleceği gibi lisans eğitimi ile ilgili performans ölçümü 
ağırlıklı olarak öğrenci ve eğitim kalitesi, öğrenci 
memnuniyeti, kurumun ve mezunların toplumdaki imajı ile 
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ölçülmektedir. Uzman görüşlerinin %25 ile en yüksek orana 
sahip kriter oluşu bu sistemin en fazla eleştirildiği noktalardan 
biridir. 
 
Dergi lisans üstü eğitimi için fen, sosyal bilimler, tıp, 
mühendislik gibi farklı bilim alanlarına göre de sıralama 
yapmaktadır. Örnek olarak mühendislik alanı incelendiğinde 9 
kriter kullanıldığı görülmektedir. Bu dokuz kriter ise 4 ana 
grup altında toplanmıştır.  

a) Uzman görüşleri       : %40 
b) Öğrenci kalitesi        : %10 
c) Öğretim üyeleri        : %25 
d) Araştırma aktivitesi  : %25 
 

Uzman görüşleri iki farklı kriterden oluşmaktadır.                     
i) Mühendislik Fakülteleri’nin dekanları ve Fen Bilimleri 
Enstitüleri’nin müdürlerinin, kendi üniversiteleri dışındaki 
fakültelere 1’den 5’e kadar not vermelerinden elde edilen 
veriler (%25) ve ii) İşverenlerin, kendi kurumlarında çalışan 
personeli mezun oldukları fakültelere göre 1’den 5’e kadar 
notlamasından elde edilen verilerden (%15) oluşmaktadır. 
 
Öğrenci kalitesi iki kriter ile ölçülmektedir. i) Lisans üstü 
öğrencilerinin, lisans üstü genel giriş değerlendirme 
sınavındaki başarı ortalaması (Graduate Record Exam) (%6.7) 
ve ii) Lisans üstü eğitim için müracaat eden öğrencilerin kabul 
edilme oranı (%3.3) 
 
Öğretim üyeleri ile ilgili değerlendirme 3 kriteri göz önüne 
almaktadır. i) Tam zamanlı öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı (%11) , ii) ABD Mühendislik Bilim 
Akademisine üye seçilmiş öğretim üyelerinin oranı (%7.5) ve 
iv) Bir yılda verilen doktora derecesi sayısı (oranı) (%6.5) 
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Araştırma aktivitesi 2 kritere göre ölçülmektedir. i) Araştıma 
için toplam harcanan kaynak miktarı (%10) ve ii) Öğretim 
üyesi başına araştırma için harcanan kaynak miktarı (%10).  
 
Burada verilen örnekler lisans ağırlıklı ve araştırma ağırlıklı 
sıralama kriterleri hakkında ABD’de kabul gören ve dünyaya 
örnek oluşturmuş bir sistemi tanıtmak amacı ile seçilmiştir. 
(Bu sistem ile ilgili başka örnek ve ayrıntılar ile diğer sıralama 
sistemlerinden bazılarının  içerikleri daha sonra ele 
alınacaktır.)  
 
US NEWS Sistemine Gelen Eleştiriler 
 
US News sistemi de diğer sistemler gibi eleştiriler almaktadır.       
Bu sıralama sistemi, uzman görüşlerinin %40 gibi çok yüksek 
oranda bir kriter olması nedeniyle, eleştirilmektedir.  
 
US News sıralamasından şikayetçi olan çok sayıda küçük 
ABD üniversitesi kamuoyu oluşturarak, alternatif bir sıralama 
modeli geliştirebilmek amacıyla, Yale Üniversitesi’nde 25 
Eylül 2007 de “Beyond Ranking” konferansını düzenlemiştir. 
ABD’nin önde gelen bazı üniversiteleri de küçük 
üniversitelerin bu isteğine destek vermiştir. Yale, Princeton 
gibi dünyanın en önde gelen üniversiteleri US News 
sıralamasında ilk 3 veya ilk 5’te yer almalarına karşın daha az 
eleştiri alacak yeni ve alternatif bir model oluşturulabilmesı 
için maddi destek sağlamışlardır. Bu çalışmalardan henüz yeni 
bir model önerisi çıkmamıştır. 
 
 

 
 



 10 

İLK DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ SIRALAMA SİSTEMİ : 
 

Jiao Tong Sıralama Sisteminin Öyküsü, Sistem 
ve Eleştiriler 
 
İlk kez 2003’te yapılan dünyanın en iyi 500 üniversitesinin 
sıralanma öyküsü 1998 yılına kadar uzanmaktadır. Pekin 
Üniversitesi’nin 100. kuruluş yıl dönümünde Mayıs 1998’de 
Çin Devlet  Başkanı, dünyanın en iyi ünversiteleri arasında 
birkaç Çin üniversitesinin de yer alması gerektiğini belirterek 
bu konuda bir projenin başlatılması talimatını vermiştir. 
Projeye 985 kodu verilmiş ve o yıl belirlenen 9 üniversite 
arasında Jiao Tong Üniversitesi’de yer almıştır. 
O tarihte Kimya ve Kimya Mühendisliği Fakültesi’nde dekan 
yardımcısı olan Prof. Dr. Nian Cai Liu, kendi üniversitelerini 
dünyanın en iyileri arasına sokabilmek için kurulan stratejik 
planlama çalışmasında görevlendirilmiştir.  Çalışmalar 
sırasında Prof. Liu ve ekibi kendi kendilerine bazı sorular 
sorarlar; Dünyanın en iyi üniversiteleri ne demektir? Dünyanın 
en iyi üniversiteleri kaç tanedir? Bizim üniversitelerimiz 
dünya üniversiteleri arasında nerede yer almaktadır? Çin’in en 
iyi üniversiteleri ile dünyanın en iyileri arasındaki farkı nasıl 
kapatabiliriz? Bu soruların hazır bir cevabı yoktur ve Prof. Liu 
en iyi Çin üniversitelerini dünyanın en iyileri olarak bilinen 
üniversitelerle karşılaştırmaya ve yavaş yavaş bir sıralama 
sistemi kurmaya başlar.  
 
Profesör Liu ve iki öğretim üyesi 1999-2001 arasında Çin 
üniversitelerini ABD’deki araştırma üniversiteleri ile 
mukayese ederek, kendi üniversitelerinin dünyanın en iyi 200-
300 üniversitesi arasında yer alabileceği sonucuna varır. 
Aslında kendi yerlerini belirlerken bir bakıma dünya 
üniversitelerinin de bir sıralamasını yapmış olan grup sonucu 
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rapor olarak yetkililere iletir. Rapor Eğitim Bakanlığınca 
beğenildiği gibi Çin’i ziyaret eden yabancı bilim insanlarının 
da çok ilgisini çeker ve bu gruba destek verirler. Dünyanın 
tüm ülkelerinde değişik çevrelerin böyle geniş kapsamlı bir 
sıralamaya ihtiyaç duyduğu ortaya çıkar. Liu ve ekibi daha 
detaylı bir dünya üniversiteleri sıralaması için iki yıl daha 
çalışarak şu anda her kesim tarafından bilinen Jiao Tong 
sıralamasını tamamlayarak Haziran 2003’te web sayfalarında 
ilan etmiştir. 
 
JİAO TONG SIRALAMA SİSTEMİ VE KRİTERLER 
 
          JIAO TONG İndikatörleri (göstergeler) : 
 
          Nobel Ödülü (veya FM ) kazanlar (Mezun olduğu 
üniversite) …   %10 
          Nobel Ödülü (veya FM ) kazananlar (Çalıştığı 
üniversite) …   %20 
          En Fazla Atıf Alan Bilim İnsanları Listesi’ne girenler                                  
…….…………%20 
          Nature ve Science dergilerinde yayınlanan makaleler 
……………….%20 
          SCI-expanded ve SSCI indekslerine giren dergilerdeki 
makaleler  …...%20  
          Akademisyen başına düşen akademik performans 
……………… %10 
          ( FM: Field Madalyası’dır Nobel ile aynı puan 
verilmektedir ) 
           
Bu  indikatörlerden ilki eğitim kalitesi , ikinci ve üçüncüsü 
akademisyen kalitesine karşılık gelmektedir. Dört ve beşinci 
indikatörler araştırma çıktısı ve altıncı indikatör kişi başı 
performansı göstermektedir. Kişi başı performans ilk beş 
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indikatörden alınan puanların ilgili üniversitenin tam zamanlı 
eşdeğer akademisyen sayısına bölünmesinden elde 
edilmektedir. Bu sıralama sistemine göre ilk 500 üniversite 
arasına ülkemizden Hacettepe ve İstanbul üniversiteleri 
girebilmektedir. Ülkemizde yalnızca bu iki üniversitemizin 
yıllık toplam yayını 1000’in üzerindedir.YÖK’ün açıkladığı 
2007 yayın listesine göre Ankara (921 yayın), Gazi (839 
yayın) ve Ege (778 yayın) üniversiteleri şu anda yılda 1000 
yayına en yakın üç üniversite olup yayın sayıları bir kaç yıl 
içinde 1000’i geçerse ilk 500 arasına girme şansına sahip 
olabileceklerdir. 
 
 
 
Bilindiği gibi  bu sıralama yayınlandığında önceleri hiç 
ciddiye alınmadı ve eleştirildi, ancak bir süre sonra özellikle 
ilk 500’de yer alan üniversiteler bunu başarıları arasında 
saymaya ve tanıtım sayfalarında ilan etmeye başladı. Bu 
sıralamanın üniversite ortamında beklenenden kısa sürede 
kabul görmesinin bir nedeni kriter sayısının az olmasına karşın 
sıralamada güvenilir rakamlara yer verilmesiydi. Örneğin 
Nobel almış olanların listesine herkes ulaşabilmektedir. 
“Highly Cited Researcher” listesine de kolayca ulaşmak 
mümkündür. Nature ve Science dergilerinde hangi 
üniversitenin yayını olduğunu tespit etmek ve SCI, SSCI gibi 
indekslere giren yayınların hangi üniversitelerin 
mensuplarınca yayınlandığını bulabilmek de çok kolaydır. Bu 
sıralamadaki kriterlerde kullanılan verilerin tümü açık ve 
şeffaf olduğu gibi bir üniversitenin araştırma kalitesini de belli 
oranda yansıtan indikatörlerdir. Jiao Tong sıralamasının kabul 
görme nedelerinden diğeri ise eleştirilse bile dünyada ilk 
500’e giren üniversitelerin sıralamasının ilk kez yapılmış 
olması idi. ABD üniversitelerinin sıralaması bilindiği halde 
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(1983’den bu yana) Avrupa ve özellikle Asya, Afrika ve 
ortadoğu ülkelerindeki üniversiteler dünyadaki yerleri 
hakkında hiçbir bilgi yoktu. Bu listenin yayınlanması ile 
kendisinin çok iyi bir sırada olduğunu düşünen üniversiteler 
veya ülkeler neler yapmaları gerektiğini öğrenmiş oldular.  
 

 
 
 
JIAO TONG Sıralamalar ile İlgili Eleştiriler ve 
Konferanslar 
 
Jiao Tong sıralama sistemi ve sıralama yapan diğer bazı 
kurumlar çeşitli eleştirilerle karşılaşmakta, ancak bazı öneriler 
dikkate alınmakta bazıları ise alınmamaktadır. Sıralama 
sistemleri ile ilgili eleştiri ve önerileri tartışmak amacıyla bazı 
konferanslar da düzenlenmektedir.  
 
Shanghai Jiao Tong Üniversitesi’nde 16-18 Haziran 2005 
tarihinde “First International Conference on World Class 
Universities” konulu konferans ve çalıştayda sıralama 
sistemleri değerlendirilmiştir. Bu konferans, “Dünya Çapında” 
ya da “Uluslararası Standartlarda” gibi tanımlamalarla tarif 
edilebilen ve dünyanın en iyi üniversiteleri arasında sayılacak 
üniversitelerin nasıl belirlenmesi gerektiğini araştırmak 
amacıyla düzenlenmiştir. Konferansta bu etkinliği düzenleyen 
ve  2003’te Jiao Tong sıralamasını hazırlayıp yayınlayan Prof. 
Dr. Nian Cai Liu kendi sistemlerinin de tartışılmasına olanak 
tanımıştır. Konferansın ikincisi 31 Ekim-3 Kasım 2007 de 
aynı isim altında Jiao Tong Üniversitesinde yapılmıştır. 
Konferansta Almanya, İsviçre, Fransa, Rusya, Slovenya, 
Japonya, Tayvan, İspanya, Kore, Ürdün, ABD ve Çin 
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üniversitelerinin kalite ölçüm yöntemleri tartışılarak sıralama 
sistemleri değerlendirilmiştir. Üçüncü konferans ( 3rd 
Conference on World-Class Universities) ise 2- 4 Kasım 
2009’da yine Jiao Tong Üniversitesi’nde yapılacaktır. 
Konferansta elit eğitim kurumlarının liderlik yapma rolleri, 
lisans ve lisans üstü eğitimde kalite, araştırmada 
mükemmeliyet, inovasyon, uluslararası dış değerlendirme gibi 
konular ve sıralama sistemleri tartışılacaktır. Ayrıca 2009 yılı 
Jiao Tong sıralama listesi de ilan edilecektir. Bu yılki listede 
kimya, fizik, matematik, bilgisayar, mühendislik ve iktisat 
alanları da ayrıca sıralanacaktır. 
 
İyi olmalarına karşın sıralamada çok geride olan veya ilk 
500’e giremeyen üniversiteler konferanslara katılarak bu 
sistemin adil olmayan kriterlerini eleştirdiler ve bazılarının 
değiştirilmesini talep etmektedir. 
 
Örneğin toplam yayın sayısının adil olmadığı ve verimi 
gösteren kişi başına yayının (veya atıfın) da gözönüne 
alınması gerektiği, öne sürülmektedir. Gerekçe olarak  tıp 
alanında daha fazla yayın yapılabilmesi nedeniyle mühendislik 
ağırlıklı üniversitelerin aleyhine sonuçlar çıktığı uluslararası 
konferanslarda dile getirilmektedir. Liu ve ekibi bu önerileri 
kısmen dikkate alarak bazı bilim alanlarda ayrıca sıralama 
yapmıştır ve  sonuçlar 2-4 Kasım 2009’da duyuracaktır. 
Ayrıca üniversite sıralamalarında kişi başına üretkenliği de 
kriterlerine ekleyen ekip asıl sorunun dünyadaki her  
üniversitenin öğretim üyesi sayısının sağlıklı olarak 
belirlenemeyişi olduğunu vurgulamaktadır. İlk yıllarda 
yalnızca Nobel alanların çalışmakta olduğu üniversiteye puan 
verilirken, itirazlar nedeniyle ödül alanların mezun olduğu 
üniversiteye de puan verilmeye başlanılmıştır. Jiao Tong 
sıralamasına yapılan önemli bir eleştiri de yıllık toplam yayın 
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sayısının belli bir limitin altında olması halinde o üniversitenin 
hiçbir şekilde değerlendirilmeye alınmayışıdır. Jiao Tong ekibi 
bu konuda henüz bir düzeltme yapmamıştır. Bir yıl içinde 
belirlenen limitin altında yayın yapan üniversiteler diğer 
kriterlerde en iyiler arasında olsa bile ilk 500’e 
girememektedir. Bu durumun çok kalabalık üniversitelerin 
lehine, orta ve küçük boyuttaki üniversitelerin ise aleyine bir 
durum yarattığı konferanslarda  dile getirilmiştir. Örneğin 
1800 öğretim üyesi olan A üniversitesi yılda 900 yayın ve 400 
öğretim üyesi olan B üniversitesi ise aynı yıl 600 yayın 
yapmış olsun. B üniversitesi kişi başına yılda 1.5 yayın 
yaparken A üniversitesi ise yılda kişi başına sadece 0.5 yayın 
yapabilmiş olmaktadır. Bu örnekte, B üniversitesi 3 kat daha 
üretken olduğu halde ve diğer tüm kriterlerde de daha iyi olsa 
bile, A ilk 500’ girebilir B ise kesinlikle giremez.  
 
Tüm eleştirilere karşın Jiao Tong sıralaması çok yararlı olmuş 
ve bu sayede yeni fikirler üretilerek yeni sıralama modelleri 
geliştirilmeye başlanmıştır. Unutmamak gerekir ki ölçme ve 
değerlendirme yapmadan hiçbir şey daha iyiye 
gidemez.Yerimizi bilmeliyiz ki gelişme ve iyileşme için çaba 
gösterebilelim. 
 
 
 

WEBOMETRICS Sıralama Sistemi ve 
Eleştiriler 
 
 
İspanya’da küçük bir grup, 2004’te web sayfalarını izlemek ve 
gelişmelerine destek vermek amacıyla dünya üniversitelerinin 
web sayfaları ile ilgili verileri toplayarak bir üniversite 
sıralaması yapmıştır. Daha önce 4 000 üniversiteyi sıralayan 
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grup Ocak 2009’da yayınlanan sıralama için yaklaşık 16 000 
yüksek öğretim kurumunu değerlendirilerek 6 000 kurumun 
sıralamasını yayınlamıştır. İspanya’da “İspanya Ulusal 
Araştırma Kurumu Sibermetrik Laboratuvarı” Başkanı olan 
Isidro F. Aguillo ve ekibi tarafından başlatılan sıralama 
çalışması başlangıçta sadece elektronik yayınların 
geliştirilmesi ve web sayfalarının gelişerek akademik 
dosyalara internet üzerinden ulaşılabilmesi gibi bir amaç 
gütmekte idi. Isidro ve ekibi yaptıkları listenin dünyanın en iyi 
üniversiteleri sıralaması ile paralellik gösterdiğini de 
farketmiştir. Kullandıkları kriterlere üniversitelerin toplam 
yayın ve atıfları da eklendiğinde sıralama listesinin daha iyi 
bir sonuç verdiği belirtilmektedir. Sibermetrik 
Labotatuvarı’nın sıralamaları ilan ettiği web sayfasında Jiao 
Tong sisteminin kriterleri ile webometrics sisteminin kriterleri 
bir tablo halinde karşılaştırılmaktadır.  
 
Webometrics sıralama sisteminde bilimsel üretkenlikle ilgili 
iki kriter ( yayın- atıf sayısı, akademik dosyalar)  ve web 
sayfasının aktivitesi ile ile ilgili iki kriter (web sayfasının  
boyutu ve linkler) vardır. Bilimsel üretkenlikle ilgili kriterlerin 
ağırlıklarının düşük oluşu nedeniyle bu sistem 
eleştirilmektedir.  
 
Webometrics de Jiao Tong gibi ralamada yalnızca açık 
kaynaklardan sağlanan veriler kullanan ve kişi görüşlerine yer 
vermeyen bir sıralama  modelidir . 
 
Webometrics  boyut, linkler (inlinks), akademik dosya 
zeginliği (rich files) ile toplam yayın ve atıflar olmak üzere 4 
kriter kullanmaktadır.                                                         
             
          WEBOMETRICS İndikatörleri: 
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          Boyut ( Google, Yahoo, live search ve exalead gibi 4 
arama  
          motorundan ulaşılan toplam veri sayısı ) web büyüklüğü 
……………… %20 
          Linkler ( Dışarıdan verilen linkler ( inlinks ) yahoo 
search,  
          live search ve exalead’den alınan veriler ) görünürlük 
…………………...%50 
          Akademik dosya zenginliği ( web sayfasındaki 
akademik  
          dosyalar; pdf, postscript(.ps), word(.doc), 
powerpoint(.ppt) ……………. %15 
          Yayın-atıf ( Google scholardan elde edilen toplam atıf- 
yayın sayısı ) …..%15 
 
Bu sistemde yayın ve atıf sayısının %15 gibi düşük bir oranda 
tutulması eleştirilmektedir. Aynı şekilde linklerin %50 oluşu 
da aşırı yüksek bulunmaktadır. Diğer yandan eleştirilere karşın 
bu sıralama önemli bir açığı kapatmış ve düzeltmeler 
yapılarak iyileştirilebileceği görülmüştür. Sıralamanın ilgi 
çekme nedeni ilk kez 6000 üniversite ve yüksek öğrenim 
kurumunun sıralandığı bir sistemin kurulmuş olmasıdır. 
Dünyanın 16 000 üniversitesini tarayan bu sistem, teknolojinin 
gelişmesi ile daha az eleştirilen modellerin ortaya 
çıkabileceğini göstermektedir. Bu listenin yayınlanması ile ilk 
kez pek çok ülkenin kendi durumlarını merak eden 
üniversitesi hassas olmasa bile yaklaşık olarak pozisyonları 
hakkında bilgi sahibi oldu. 
 
2009 yılında (Temmuz) Türkiye’den ilk 500’e 1 üniversite, ilk 
1000’e 8 üniversite ve ilk 6000’e 75 üniversite girdi. Bazı 
ülkelerin durumuna bakılınca ülkemiz oldukça iyi durumda. 
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Elbette kalkınmış ülkeler arasına katılmak istiyorsak, çok daha 
iyi yerlerde olmamız gerekiyor. Bir milyarlık Hindistan’ın ilk 
500’de -0- ve ilk 1000’de 4 üniversitesi var. Bir milyarı aşkın 
nufusu olan Çin’in ilk 200’de 2, ilk 500’de 6 ve ilk 1000’de 19 
üniversitesi yer almış. Rusya’nın ilk 200’de 1, ilk 500’de 1 ve 
ilk 1000’de yalnızca 5 üniversitesi bulunuyor. Avusturya’nın 
ilk 200’de 2 , ilk 500’de 6 ve ilk 1000’de 9 üniversitesi var. 
Yunanistan’ın ilk 500’de 3, ilk 1000’de 7 üniversitesi yer 
alıyor. Malezya’nın ilk 500’de -0- ilk 1000’de 6 üniversitesi 
var.   Endonezya’nın ise ilk 500’de -0-, ilk 1000’de ise sadece 
2 üniversitesi bulunuyor. Venezuella, Bulgaristan ve İran’ın 
ise sadece ilk 1000’de 1’er üniversitesi yer alabilmiş. 
 
Daha iyi sistemlerin kurulması Türk üniversitelerinin sağlıklı 
bir sıralamasının yapılmasını ve  rekabetin artmasını sağlar. 
Rekebet ise  üniversitelerin gelişmesini hızlandırarak  
ülkemizin kalkınmasına önemli katkılarda bulunur. 
 
 
WEBOMETRICS Sistemine Gelen Eleştiriler 
 
Diğer sistemler gibi, Webometrics de eleştirilmektedir ancak 
bu sıralama önemli bir açığı kapatmış ve düzeltmeler 
yapılarak iyileştirilebileceği görülmüştür.Sıralamanın ilgi 
çekme nedeni ilk kez 6 000 üniversite ve yüksek öğrenim 
kurumunun sıralandığı bir sistemin kurulmuş olmasıdır Yayın 
ve atıf sayısının %15 gibi düşük bir oranda tutulması  
Linklerin %50 gibi çok yüksek bir orana sahip olması 
Kişi başına üretkenliğe yer verilmemesi 
Alan bazında sıralama yapılmaması eleştirilmektedir 
 
 
 



 19 

 
LEIDEN SIRALAMA SİSTEMİ VE ELEŞTİRİLER 
 
Hollanda’da Leiden Üniversitesi 2000-2007 yılları arasındaki 
yayın ve atıflara dayalı bir sıralama sistemi geliştirmiştir. 
Bilim ve Teknoloji Çalışmaları Merkezi (The Center for 
Science and Technology Studies) 2009 yılında, bir yılda 
toplam uluslararası yayını 700’ün üzerinde olan 1000 
civarında dünya üniversitesinin sıralamasını yapmıştır. 
Sıralama sistemine göre Avrupa’nın ilk 100’ü ve ilk 250’si 
(2000-2007) ile dünyanın ilk100’ü ve ilk 250’si (2003-2007) 
ilan edilmiştir. Yalnızca yayın ve atıf sayılarını kullanarak 
geliştirilen 4 göstergeye göre yapılan bu Avrupa ve dünya 
sıralaması da ilk günden itibaren eleştirlmeye başlamıştır. 
Ağırlıklı olarak kütüphanecilerin yer aldığı çalışma grubunun 
bu bibliometric analizi yalnızca objektif kriterler kulanmakta 
kişi görüşlerine yer vermemektedir. Türkiye’den 2009’da 
yayınlanan Avrupa’nın ilk 250 üniversitesi listesinde yalnızca 
7 üniversitemiz yer alıyor. Bu üniversiteler toplam yayın 
göstergesine göre: 
 
          Hacettepe…………116 (8 288 puan) 
          İstanbul…………   142 (7 063 puan) 
          Ankara……………169 (6 041 puan) 
          ODTÜ…………….207 (4 642 puan) 
          Gazi……………….219 (4 437 puan) 
          Ege……………......224 (4 284 puan) 
          İTÜ………………..233 (3 995 puan) 
 
Leiden sistemi tek bir sıralama yerine 4 ayrı göstergeye göre 4 
ayrı sıralama listesi yayınlamıştır. Farklı renklerle kodlanan bu 
göstegeler aşağıda açıklanmaktadır. 
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Leiden Göstergeleri (renk kodlarına göre) : 
1) Sarı (Boyuta göre ) üniversitelerin toplam uluslar 

arası yayın sayısı göstergesine ,P, göre yapılan 
sıralama 

2) Mavi ( ‘Basit’ yayın başına atıf ) üniversitelerin 
yayın başına düşen atıf sayısı göstergesine ,CPP 
(citation per publication), göre yapılan sıralama    

3) Yeşil (Boyuttan bağımsız, bilim alanına göre 
normalize) üniversitelerin boyuttan bağımsız ve 
bilim alanlarına göre normalize edilmiş ortalama 
etki (impact)) göstergesine , CPP/FCSm,  göre 
yapılan sıralama  

4) Portakal (Boyuta bağımlı ‘brüt güç’) üniversitelerin 
boyuta bağımlı brüt güç etki indikatörü 
göstergesine, P*CPP/FCSm, göre yapılan sıralama 
(1 ve 3 numaralı kriterlerdeki sayiların çarpımı) 

 
Bu dört gösterge yakından incelendiğinde toplam yayın ve atıf 
sayılarından oluşan iki temel veri ile bunlardan üretilen iki ek 
göstergeden oluştuğu görülmektedir. 1) numaralı gösterge 
üniversitelerin toplam yayın sayısına göre sıralandığı 
göstergedir. Bu veriler ISI veri tabanından elde 
edilebilmektedir. Bu gösterge boyuta (üniversite büyüklüğü) 
bağımlıdır. Öğretim üyesi yüksek olan üniversitelerin lehine 
sonuç vermekte olduğu gerekçesiyle eleştirilmektedir. Bu 
sıralama ülkemizde YÖK tarafından web sayfasında 
yayınlanan toplam yayına göre sıralama sistemi ile aynıdır. 
Aradaki tek fark YÖK’ün 2008’de olduğu gibi listeye tek 
yayını olan üniversiteleri bile sıralamaya almasıdır. Leiden 
sistemi ise yılda 700’den az yayını olan kurumları sıralamaya 
sokmamaktadır. 
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2) numaralı gösterge yayın başına düşen atıfa göre yapılan 
sıralamada kullanılan göstergedir. ISI veri tabanından elde 
edilebilen bu veriler boyuttan (üniversite büyüklüğü) 
bağımsızdır. Ancak Leiden yetkililerinin de açıkladığı gibi her 
bilim alanında yayın başına ortalama atıf sayısı büyük 
farklılıklar göstermektedir. Örnek olarak tıp alanındaki 
ortalama atıf sayısının mühendislik alanından yüksek olduğu 
belirtilmektedir. Bu nedenle teknik üniversitelerin bu kritere 
göre yapılan sıralamalarda mağdur olabildiği Leiden 
açıklamasında vurgulanmaktadır. 
 
3) numaralı gösterge ise, boyuttan bağımsız, bilim alanlarına 
göre normalize edilmiş ortalama etki göstergeine göre 
üniversitelerin sıralamasında kullanılan göstergedir. Bu 
gösterge, 2 numaralı göstergede gözlenen adaletsizliği 
gidermek amacıyla her bilim alanındaki atıf sayısını o alanın 
ortalama atıf sayısına göre normalize ederek yapılan 
sıralamada kullanılan göstergedir. 
 

5) numaralı gösterge 3 numaralı kriterde kullanılan 
sayıların toplam yayın sayısı (1 numaralı gösterge) 
ile çarpılmasndan elde edilen, alanlara göre 
normalize edilmiş brüt güç etki (impact) göstergesi 
olarak tanımlanmaktadır.  

 
Leiden sıralamasına göre Avrupa’nın ilk 250 üniversitesi 
arasında yer alan Türk ünivesitelerinin dört göstergeye göre 
sıralamalardaki yerleri aşağıdaki tabloda verilmektedir. 
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Üniversite     1-Sarı    2-Mavi    3-Yeşil    4-Portakal  
  
Hacettepe….  116          230       240           191 
İstanbul……  142          226        237          206 
Ankara…….  169          245        248          241    
ODTÜ………207          247        241          243  
Gazi…………219          248        247          248  
Ege………… 224          241        242          246   
İTÜ………….233          239        226          237  
 
Leiden Sıralamasına Gelen Eleştiriler 
 
Leiden sıralama sisteminin temelde 2 veriyi (toplam yayın va 
yayın başına düşen atıf sayısı) kullanarak 4 gösterge üretmesi 
eleştirilmektedir. Toplam yayın ve yayın başına düşen atıf 
sayılarının üniversite performansını yeterince yansıtmayacağı 
dile getirilmektedir. Bu göstergelerin büyük üniversitelerin ve 
tıp ağırlıklı üniversitelerin lehine sonuçlar verdiği 
belirtilmekyedir. Bu görüşün doğru olduğu Leiden sıralama 
ekibi tarafından da açıklanmaktadır. Ancak bu sıralamada 
objektif ve açık kaynaklara dayanan veriler kullanılmış olduğu 
da eleştiri yapanlarca vurgulanmaktadır. Diğer önemli bir 
eleştiri ise yılda ortalama 700’den az yayın yapan 
üniversitelerin değerlendirmeye alınmaması nedeniyledir. Bu 
sınırın çok yüksek olduğu ve düşürülmesi halinde performansı 
yüksek olan küçük üniversitelerin sıralamayı değiştirebileceği 
belirtillmektedir. Leiden sıralama ekibi de bu görüşü 
destekleyen bazı örnekler olduğunu kabul etmektedir.  
 
TIMES SIRALAMA SİSTEMİ VE ELEŞTİRİLER 
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Türk Üniversiteleri İçin Geliştirilen Sıralama 
Sistemi, Kriterler ve Puanlama 
 
 
Bilindiği gibi dünyada ilk kez 1983’te ABD üniversitelerinin 
sıralaması yapılmıştır (US News). Daha sonra 2003’te ilk kez 
dünyanın ilk 500 üniversitesinin sıralaması yayınlandı (Jiao 
Tong). Kapsamı en  geniş dünya üniversite sıralaması ise 
2004’te 4000 üniversitenin 2009’da ise 6000 üniversitenin 
sıralandığı bir web sayfasında yayınlandı (Webometrics).  
 
 
…….Times ve Leiden sıralama sistemleri daha sonra 
irdelenecektir…….  
 
 
Dünya üniversitelerini sıralayan Webometeics sıralama 
sistemi de Jiao Tong gibi eleştirilmektedir. İdeal bir sıralama 
sistemi elbette hiçbir zaman kurulamaz , ancak herkesi tatmin 
edecek bir sistem kurulamıyor diye vaz geçmemek gerekir. 
Gelişmenin koşulu ölçme ve değerlendirmedir. 
 
 
 
Nerede olduğumuzu bilmeden gitmek istediğimiz yere 
ulaşamayız 
  
Üniversiteler gelişmek ve dünyanın en iyileri arasında yer 
almak istiyorsa, önce gerçeğe en yakın bir şekilde şu andaki 
yerlerini öğrenmek ihtiyacındadadır. Bunu en iyi bilenlerin 
başında Jiao Tong gibi Çin üniversiteleri gelmektedir. Çin 
üniversitelerinin 1998’de dünyanın en iyileri arasına girme 
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çabaları sırasında, Jiao Tong üniversitesi önce kendilerinin 
dünyadaki yerini belirleyen sıralama sistemini kurmuş ve 
sonra hep birlikte yarışa başlamışlardır. Biz de tüm Türk 
üniversitelerinin dünyadaki yerini sağlıklı bir şekilde 
bulabilmek için Çin’dekine benzer  bir çaba sarfetmeliyiz. 
Aksi takdirde beğensek de beğenmesek de başkaları bizim 
adımıza sıralama yapar, zaten yapanlar var. 
  
Sıralama sistemlerinde sübjektif olan kişi görüşlerine yüksek 
oranda yer verilmesi (US News, Times gibi ), ağırlıklı olarak 
yayın sayısına dayanan sistemler (Leiden), belirli sayının 
altında yayını olan üniversitelerin sıralamaya sokulmadığı 
sistemler (Jiao Tong ve Leiden ) eleştirilmektedir Açık 
kaynaklardan, güvenilir ve objektif kriterlerin kulanılması 
daha az eleştiri almaktadır. Bu eleştirileri ve eldeki verileri 
değerlendirdiğimiz zaman, bilim alanlarına göre sıralama 
yapılması taleplerinin de yoğunlukta olduğunu görüyoruz. 
Ancak elde edebileceğimiz açık kaynak bilgileri, ne yazık ki 
tüm alanları kapsamıyor. Sağlıklı bilgi toplanabilen tıp , 
mühendislik, bilgisayar, fizik, kimya gibi bazı alanlara göre ek 
bir sıralama yapılabilir. ISI, Google Scholar gibi uluslararası 
açık kaynaklar ile YÖK ve  ÖSYMgibi ulusal kurumların 
yayınladığı veriler kullanılarak geliştirilen yeni sıralama 
sistemleri ile her üniversitenin kendi pozisyonu hakkında bilgi 
sahibi olması yaralı olacaktır. Gelecek öneri ve eleştirilere 
göre düzeltmeler yapılarak sistem sürekli geliştirilebilir. 
Sistem büyük oranda oturduktan sonra dünya veya belirli 
bölge ülkeleri için  sıralama yapılarak tüm Türk 
ünversitelerinin konumu daha da belirginleştirilmiş olur. 
Pekçok ülkede Jiao Tong sistemine göre ilk 500’de yer 
almayan (1000’den az yayını olduğu için) üniversitelerin 
büyük çoğunluğu gerçek konumlarını bilmek istiyor. Yeni 
kurulacak olan sistemler mükemmel olmasa bile üniversiteler 
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yaklaşık olarak konumlarını görür ve  gereken iyleştirmelere 
ağırlık verirler. Türkiye sıralamaları yapılırken  yeni 
üniversiteleri kendi içlerinde sıralamak daha doğru olacaktır. 
Örneğin 2000’den sonra kurulan üniversitelerin çoğunda daha 
doktora programı açılamamıştır. Atıf sayılarına bakıldığında, 
henüz yeni yayın çıkarmaya başlayan 5-6 yıllık bir 
üniversitenin 40 yıllık bir üniversite ile atıf sayısını 
karşılaştırmak haksızlık olur.  
 
Halen Türk üniversiteleri adı konulmasa bile YÖK tarafından 
iki farklı kritere göre sıralanıyor. YÖK her yıl 
üniversitelerimizi “Toplam Yayın Sayısı’na” ve “Kişi Başına 
Düşen Yayın Sayısı’na” göre sıralamaktadır. Başka kriterler 
de üretilebilir ve eklenen yeni kriterlere göre daha sağliklı 
listeler hazırlanabilir. Bu amaçla YÖK’ün iki kriterine aşağıda 
verilen 7 yeni kriterler eklenerek toplam 9 kritere göre 
üniversitelerimizi sıralayan yeni ve kapsamlı bir çalışmayı 
tamamlamış bulunuyoruz.  
 
Yayın sayısı dışında, kalite göstergesi sayılan toplam atıf ve 
kişi başına atıf sayılarının  kriterlere eklenmesi uluslararası 
konferanslarda dile getirilmektedir. Atıf sayılarına ISI’dan 
ulaşılabilmektedir. Üniversitelerin son birkaç yıldaki toplam 
atıf, yayın, tebliğ gibi bilimsel aktivitesi Google Scholar (GS ) 
tarama sonuçlarından elde edilebilmektedir.  Toplam ve kişi 
başına GS tarama sonuçlarının yeni kriterler olarak 
kullanılması araştırma performansının süreklililiğini ölçen 
önemli iki kriteri oluşturacaktır. Doktora öğrenci sayısı ile 
doktora öğrenci sayısının toplam öğrenci içindeki yüzdesi, 
eğitim ve araştırma performans ölçümünde önemli 
sayılmaktadır ve bu nedenle kriterlere eklenmesi önem 
taşımaktadır. Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı, 
eğitim kalitesinin önemli bir göstergesi olduğu için yeni 
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sistemde yer alması gerekmektedir. Bu durumda 9 kritere göre 
Türk üniversitelerini sıralamak mümkündür. Her kriter için 
listenin en üstündeki üniversiteye 100 puan diğerlerine de 
orantılı puan verilmiştir.Bu dokuz kriter aşağıda 
sıralanmaktadır; 
 

      1) Toplam yayın sayısı (araştırma)-YÖK (2007 yılı 
için yayınlandı) 
      2) Kişi başına düşen yayın sayısı (araştırma)- YÖK 
(2007 yılı için yayınlandı) 
      3) 2000-2008 arasında çıkan yayınlara 2008’de 
yapılmış toplam atıf sayısı (araştırma)-ISI 
      4) 2000-2008 arasında çıkan yayınlara 2008’de 
yapılmış kişi başına düşen atıf sayısı (araştırma)-ISI ve 
YÖK 
      5) 2000-2008 arası yapılan toplam yayın, konferans ve 
atıf sayısı (araştırma)-Google Scholar (GS) 
      6) 2000-2008 arasında öğretim üyesi başına düşen 
yayın, tebliğ ve atıf sayısı (araştırma) -GS ve YÖK 

7) Toplam doktora öğrenci sayısı (eğitim-araştırma)- 
ÖSYM  

      8) Doktora öğrencilerinin toplam öğrenciye oranı 
(eğitim-araştırma)- ÖSYM 

9) Öğretim üyesi başına düşen öğreci sayısı (eğitim)- 
YÖK ve ÖSYM 

 
Burada bazı verilerde tekrar var gibi gözükebilir ancak her 
üniversitenin yapılanması ve güçlü yanlarının farklı olduğu 
göz önüne alınırsa bu dokuz kriterin denge kurma amacı daha 
iyi anlaşılır. Toplam yayın sayısının özellikle sayıca büyük 
üniversitelerin lehine olduğu düşünülebilir ancak o kurumlar 
da dünya bilimine ülkemiz adına daha çok katkı yapmaktadır 
ve bu katkıları nedeniyle puan almalıdır. Kişi başına yayın ise, 
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sayıca küçük olsa bile kişi başına üretkenliği fazla olan 
üniversitelerin bu başarılarının değerlendirilmesi ve 
motivasyon için gereklidir. Toplam doktora öğrenci sayısı 
büyük üniversitelere veya fakültelere puan getirirken, sayıca 
küçük üniversiteler doktora öğrenci yüzdeleri yüksek ise daha 
fazla puan alabilecektir. Böylece bir yandan büyük 
üniversiteler toplam üretkenlikten dolayı yüksek puan alırken 
küçük kurumlar da verimleri yüksek ise fazla puan alabilirler. 
Kriterlerden 1 ve 2 ile 5 ve 6 arasında tekrar var gibi 
gözükmektedir ancak 5.ve 6. kriterler 2000-2008 yılları 
arasındaki toplam yayınları 1 ve 2 ise yalnızca bir yılı 
kapsamaktadır. Performansın sürekliliği 5 ve 6 ile güncelliği 
ise 1 ve 2 ile ölçülmektedir. Ayrıca SCI, SSCI ve AHCI’ 
indekslerine giren dergilerde yayını az olan ancak bilim 
alanının yapısı nedeniyle konferans ağırlıklı bilimsel çalışması 
olan fakültelerin çoğunlukta olduğu üniversitelerin bu 
çabasının da değerlendirilmesi için 5. ve 6. kriterlerinin 
eklenmesi gerekmektedir. Sıralamada 3. ve 4. kriterlerle  
atıfların sayılması, 5 ve 6 da tekrarlanmış olarak 
görülmemelidir 3 ve 4 bir yıllık atıfı, 5 ve 6 ise toplam atıfları  
(2000-2008) saymaktadır. 
 
Yukarda verilen dokuz kritere göre dokuz ayrı sıralama 
yapılmıştır. Bu sıralamalar YÖK’ün web sayfasındaki 2007 
toplam yayın sıralamasında isimleri verilen 93 üniversitenin 
2000 yılından önce kurulmuş olan 72 si için yapılmıştır. Diğer 
21 yeni üniversite için ise 3,45 ve 6 numaralı kriterlerde 
kullanılan veriler yalnızca 2008 yılı için alınmıştır. Bu farklı 9 
kritere göre  2000 sonrası kurulan 21 yeni üniversite kendi 
içinde sıralanmıştır. Üniversitelerimiz için toplam puanlara 
göre tek bir sıralama listesi bu aşamada yayınlanmayacaktır. 
Ancak belirli puan aralıklarındaki üniversitelerin isimleri 
alfabetik olarak verilecektir. Üniversitelerimizden gelecek 
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öneri ve varsa verilerdeki hata düzeltme talepleri gözönüne 
alınarak daha sonra listeler yenilenerek yayınlanacaktır. 
Tablolardaki tüm veriler herkesin ulaşabileceği verilerdir ve 
hatalı rakamlar tesbit edildikçe  teknik ekip tarafından belirli 
aralıklarla düzeltilecektir. Dört üniversite için Google Scholar 
ve ISI verileri arasında uyumsuzluk tesbit edilmiştir. 
Uyumsuzluklar genellikle üniversite isimlerinin bazı 
yayınlarda farklı kullanılmasından kaynaklanabilmektedir. Bu 
ve benzeri uyumsuzluklar tesbit edildikçe nedenleri 
araştırılarak düzeltmeler yapılacaktır. 
 
Bu çalışmada, Danışma Kurulu’muzda yer alan Prof.Dr. 
Nusret Aras, Prof.Dr. Tunçalp Özgen, Prof.Dr. Engin Ataç, 
Prof.Dr. Ülkü Bayındır, Prof.Dr. Attila Aşkar ve Prof.Dr. 
Yaşar Sütbeyaz’a ve verileri toplayan teknik ekibe başkanlık 
yapan Prof.Dr. Bilgehan Ögel’e,  teknik ekipte görev yapan 
Nergis Gürel, Rafet Çevik ve Başak Öztürk’e teşekkürlerimizi 
sunarız. 
 
Umarız bu çalışmamız tüm Türk üniversitelerinin dünyanın en 
iyileri arasına girebilme çabalarına katkıda bulunur. 
 
Prof.Dr. Ural Akbulut 
ODTÜ Kimya Bölümü 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

TABLOLAR -------------------------------------------------- 
GENEL (Devlet + Vakıf + Tıp Fak Olanlar ve 
olmayanlar ) 2000’DEN ÖNCE KURULANLAR----- 
 

TABLO-1 (TOPLAM PUAN) 
 

Sıra Toplam Puan 

2000’ DEN ÖNCE KURULAN ÜNİVERSİTELER 
GENEL 

 
Üniversite * 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
1 500 puan üstü 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

EGE ÜNİVERSİTESİ 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 
2 400 - 499 puan 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

3 300 - 399 puan 

SABANCI ÜNİVERSİTESİ 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

4 250 - 299 puan 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

FATİH ÜNİVERSİTESİ 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

5 200 - 249 puan 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

6 175 - 199 puan 

ATILIM ÜNİVERSİTESİ 
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CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 

ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

IŞIK ÜNİVERSİTESİ 

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 

MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

7 150 - 174 puan 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 

MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

8 100 - 149 puan 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 

9 50 - 99 puan 

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 

ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 10 50 puan altı 

OKAN  ÜNİVERSİTESİ 
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TABLO-2 ( TOPLAM YAYIN) 
 

2000’ DEN ÖNCE KURULAN ÜNİVERSİTELER 
GENEL 

 
TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI)*   

Sıra Üniversite 
Toplam Yayın 

Sayısı 2007 - 2008 Puan   
1 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1254 100,00   
2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1034 82,46   
3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 980 78,15   
4 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 863 68,82   
5 EGE ÜNİVERSİTESİ 783 62,44   
6 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 692 55,18   
7 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 575 45,85   
8 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 503 40,11   
9 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 477 38,04   

10 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 472 37,64   
11 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 460 36,68   
12 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 422 33,65   
13 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 410 32,70   
14 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 390 31,10   
15 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 381 30,38   
16 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 368 29,35   
17 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 352 28,07   
18 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 351 27,99   
19 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 285 22,73   
20 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 274 21,85   
21 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 267 21,29   
22 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 267 21,29   
23 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 249 19,86   
24 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 248 19,78   
25 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 230 18,34   
26 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 228 18,18   
27 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 226 18,02   
28 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 219 17,46   
29 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 214 17,07   
30 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 209 16,67   
31 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 206 16,43   
32 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 200 15,95   
33 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 198 15,79   
34 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 196 15,63   
35 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 192 15,31   
36 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 190 15,15   
37 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 188 14,99   
38 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 185 14,75   
39 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 180 14,35   
40 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 176 14,04   
41 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 163 13,00   
42 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 158 12,60   
43 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 152 12,12   
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44 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 152 12,12   
45 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 142 11,32   
46 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 140 11,16   
47 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 140 11,16   
48 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 139 11,08   
49 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 132 10,53   
50 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 107 8,53   
51 FATİH ÜNİVERSİTESİ 103 8,21   
52 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 103 8,21   
53 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 99 7,89   
54 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 89 7,10   
55 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 82 6,54   
56 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 79 6,30   
57 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 62 4,94   
58 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 59 4,70   
59 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 58 4,63   
60 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 36 2,87   
61 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 33 2,63   
62 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 32 2,55   
63 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 19 1,52   
64 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 18 1,44   
65 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 18 1,44   
66 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 13 1,04   
67 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 13 1,04   
68 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 12 0,96   
69 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 10 0,80   
70 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 4 0,32   
71 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 2 0,16   
72 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 0,00   

    
* Veriler  
http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  
 adresindeki 2007 YÖK istatistiğinden alınmıştır. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TABLO-3 ( KİŞİ BAŞI YAYIN) 
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2000’ DEN ÖNCE KURULAN ÜNİVERSİTELER 
GENEL 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI) *   

Sıra Üniversite 

Toplam 
Yayın Sayısı 
 2007 - 2008 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Öğretim 
Üyesi Başına 
Yayın Sayısı Puan   

1 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 460 353 1,30 100,00   
2 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 140 134 1,04 80,00   
3 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 140 140 1,00 76,92   
4 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 692 727 0,95 73,08   
5 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 477 549 0,87 66,92   
6 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 267 319 0,84 64,62   
7 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 58 71 0,82 63,08   
8 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 59 76 0,78 60,00   
9 FATİH ÜNİVERSİTESİ 103 135 0,76 58,46   

10 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1034 1354 0,76 58,46   
11 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 163 232 0,70 53,85   
12 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 36 52 0,69 53,08   
13 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 267 398 0,67 51,54   
14 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 575 854 0,67 51,54   
15 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 200 302 0,66 50,77   
16 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 472 718 0,66 50,77   
17 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 99 154 0,64 49,23   
18 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 152 240 0,63 48,46   
19 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 230 363 0,63 48,46   
20 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 185 293 0,63 48,46   
21 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 79 125 0,63 48,46   
22 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 107 170 0,63 48,46   
23 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 219 352 0,62 47,69   
24 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 180 291 0,62 47,69   
25 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 980 1621 0,60 46,15   
26 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 352 596 0,59 45,38   
27 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 192 326 0,59 45,38   
28 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 158 272 0,58 44,62   
29 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 103 179 0,58 44,62   
30 EGE ÜNİVERSİTESİ 783 1380 0,57 43,85   
31 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 351 629 0,56 43,08   
32 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 206 369 0,56 43,08   
33 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 863 1569 0,55 42,31   
34 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1254 2268 0,55 42,31   

35 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 132 238 0,55 42,31   

36 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 226 428 0,53 40,77   
37 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 248 466 0,53 40,77   
38 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 214 401 0,53 40,77   
39 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 390 730 0,53 40,77   
40 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 249 486 0,51 39,23   
41 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 152 297 0,51 39,23   
42 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 209 419 0,50 38,46   
43 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 381 764 0,50 38,46   
44 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 228 474 0,48 36,92   
45 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 285 598 0,48 36,92   
46 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 274 583 0,47 36,15   
47 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 188 412 0,46 35,38   
48 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 190 417 0,46 35,38   
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49 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 410 897 0,46 35,38   
50 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 176 387 0,45 34,62   
51 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 32 71 0,45 34,62   
52 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 503 1129 0,45 34,62   
53 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 422 1050 0,40 30,77   
54 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 368 981 0,38 29,23   
55 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 198 536 0,37 28,46   
56 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 89 263 0,34 26,15   
57 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 18 56 0,32 24,62   
58 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 142 464 0,31 23,85   
59 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 196 659 0,30 23,08   
60 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 82 277 0,30 23,08   
61 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 139 475 0,29 22,31   
62 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 33 116 0,28 21,54   
63 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 62 255 0,24 18,46   
64 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 19 84 0,23 17,69   
65 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 18 117 0,15 11,54   
66 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 12 79 0,15 11,54   
67 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 13 122 0,11 8,46   
68 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 13 123 0,11 8,46   
69 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 4 36 0,11 8,46   
70 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 10 96 0,10 7,69   
71 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 2 271 0,01 0,77   
72 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 33 0,00 0,00  

* Veriler http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  adresindeki YÖK 
istatistiğinden alınmıştır. 

YÖK 2007 Yılı Yayın İstatistikleri         
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TABLO-4 ( TOPLAM ATIF ) 
 

2000’ DEN ÖNCE KURULAN ÜNİVERSİTELER 
GENEL 

 
2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

 2000-2008 
arasındaki 
yayınlara 

2008 yılında 
yapılan atıf 

sayısı Puan 
1 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 11342 100,00 
2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 11201 98,76 
3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 7380 65,07 
4 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 6369 56,15 
5 EGE ÜNİVERSİTESİ 6163 54,34 
6 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 5676 50,04 
7 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5667 49,96 
8 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4165 36,72 
9 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 4043 35,65 

10 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 3574 31,51 
11 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 3350 29,54 
12 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3276 28,88 
13 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 3153 27,80 
14 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 3036 26,77 
15 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 3012 26,56 
16 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2620 23,10 
17 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2606 22,98 
18 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 2398 21,14 
19 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 2376 20,95 
20 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 2303 20,31 
21 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 2271 20,02 
22 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 1946 17,16 
23 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 1906 16,80 
24 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 1893 16,69 
25 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 1779 15,69 
26 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 1701 15,00 
27 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1647 14,52 
28 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 1639 14,45 
29 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 1547 13,64 
30 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1542 13,60 
31 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 1521 13,41 
32 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1484 13,08 
33 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 1317 11,61 
34 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1278 11,27 
35 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 1213 10,69 
36 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1184 10,44 
37 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1132 9,98 
38 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 1124 9,91 
39 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 1116 9,84 
40 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1030 9,08 
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41 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 966 8,52 
42 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 939 8,28 
43 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 931 8,21 
44 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 928 8,18 
45 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 843 7,43 
46 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 789 6,96 
47 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 769 6,78 
48 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 725 6,39 
49 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 698 6,15 
50 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 693 6,11 
51 FATİH ÜNİVERSİTESİ 659 5,81 
52 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 652 5,75 
53 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 623 5,49 
54 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 599 5,28 
55 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 595 5,25 
56 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 513 4,52 
57 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 467 4,12 
58 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 412 3,63 
59 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 322 2,84 
60 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 259 2,28 
61 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 181 1,60 
62 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 173 1,53 
63 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 153 1,35 
64 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 109 0,96 
65 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 85 0,75 
66 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 80 0,71 
67 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 75 0,66 
68 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 25 0,22 
69 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 25 0,22 
70 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 6 0,05 
71 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 4 0,04 
72 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1 0,01 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 
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TABLO-5 ( KİŞİ BAŞI ATIF ) 
 

2000’ DEN ÖNCE KURULAN ÜNİVERSİTELER 
GENEL 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN 2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, 

AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

2000-2008 
arasındaki 
yayınlara 

2008 
yılında 
yapılan 

atıf sayısı 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi 
Sayısı 

[YÖK] ** 

2000-2008 
arasındaki 
yayınlara 

2008 
yılında 
yapılan 

atıf sayısı / 
Öğretim 

Üyesi 
Sayısı Puan 

1 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 1779 140 12,71 100,00 

2 
BİLKENT 
ÜNİVERSİTESİ 3012 319 9,44 74,30 

3 

GEBZE YÜKSEK 
TEKNOLOJİ 
ENSTİTÜSÜ 1184 134 8,84 69,53 

4 

ORTA DOĞU 
TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ 6369 727 8,76 68,94 

5 
ÇANKAYA 
ÜNİVERSİTESİ 595 71 8,38 65,95 

6 
HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ 11201 1354 8,27 65,10 

7 
SABANCI 
ÜNİVERSİTESİ 1124 154 7,30 57,44 

8 
BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ 2606 363 7,18 56,50 

9 
ATILIM 
ÜNİVERSİTESİ 513 76 6,75 53,12 

10 
İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ 5676 854 6,65 52,30 

11 
ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ 3574 549 6,51 51,23 

12 
İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ 2398 398 6,03 47,42 

13 
BAŞKENT 
ÜNİVERSİTESİ 1893 353 5,36 42,20 

14 

İZMİR YÜKSEK 
TEKNOLOJİ 
ENSTİTÜSÜ 652 125 5,22 41,05 

15 
FIRAT 
ÜNİVERSİTESİ 3276 629 5,21 40,99 

16 
GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ 1542 302 5,11 40,18 

17 
KIRIKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 1484 291 5,10 40,13 

18 
İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ 11342 2268 5,00 39,35 
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19 
FATİH 
ÜNİVERSİTESİ 659 135 4,88 38,42 

20 
MERSİN 
ÜNİVERSİTESİ 1906 417 4,57 35,97 

21 
ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ 7380 1621 4,55 35,83 

22 EGE ÜNİVERSİTESİ 6163 1380 4,47 35,15 

23 

KARADENİZ 
TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ 2620 596 4,40 34,59 

24 
HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ 1278 293 4,36 34,33 

25 
NİĞDE 
ÜNİVERSİTESİ 769 179 4,30 33,81 

26 
GAZİOSMAN PAŞA 
ÜNİVERSİTESİ 1132 272 4,16 32,75 

27 
ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ 3153 764 4,13 32,48 

28 
AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ 2376 583 4,08 32,07 

29 
KOCAELİ 
ÜNİVERSİTESİ 1701 428 3,97 31,28 

30 
ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ 4165 1050 3,97 31,22 

31 
DOĞUŞ 
ÜNİVERSİTESİ 259 71 3,65 28,71 

32 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5667 1569 3,61 28,42 

33 
DOKUZ EYLÜL 
ÜNİVERSİTESİ 4043 1129 3,58 28,18 

34 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 181 52 3,48 27,39 

35 
MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ 3350 981 3,41 26,87 

36 
SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ 3036 897 3,38 26,64 

37 
DİCLE 
ÜNİVERSİTESİ 1639 486 3,37 26,54 

38 
PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 1547 466 3,32 26,13 

39 

KAHRAMANMARAŞ 
SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 789 238 3,32 26,09 

40 

SÜLEYMAN 
DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ 1946 598 3,25 25,61 

41 

ESKİŞEHİR 
OSMANGAZİ 
ÜNİVERSİTESİ 1521 474 3,21 25,25 

42 
ONDOKUZ MAYIS 
ÜNİVERSİTESİ 2271 718 3,16 24,89 

43 
ULUDAĞ 
ÜNİVERSİTESİ 2303 730 3,15 24,83 

44 
CUMHURİYET 
ÜNİVERSİTESİ 1317 419 3,14 24,74 

45 

ÇANAKKALE 
ONSEKİZ MART 
ÜNİVERSİTESİ 725 232 3,13 24,59 

46 
TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ 1213 401 3,02 23,81 

47 ZONGULDAK 966 326 2,96 23,32 
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KARAELMAS 
ÜNİVERSİTESİ 

48 
CELAL BAYAR 
ÜNİVERSİTESİ 1116 387 2,88 22,69 

49 
KAFKAS 
ÜNİVERSİTESİ 467 170 2,75 21,62 

50 
KADİR HAS 
ÜNİVERSİTESİ 153 56 2,73 21,50 

51 

ABANT İZZET 
BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 623 240 2,60 20,43 

52 
YÜZÜNCÜ YIL 
ÜNİVERSİTESİ 939 369 2,54 20,03 

53 
BALIKESİR 
ÜNİVERSİTESİ 693 277 2,50 19,69 

54 
ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ 1647 659 2,50 19,67 

55 
AFYON KOCATEPE 
ÜNİVERSİTESİ 843 352 2,39 18,85 

56 
MUSTAFA KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ 698 297 2,35 18,49 

57 
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ 928 412 2,25 17,73 

58 
SAKARYA 
ÜNİVERSİTESİ 931 475 1,96 15,42 

59 
YILDIZ TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ 1030 536 1,92 15,12 

60 
MUĞLA 
ÜNİVERSİTESİ 412 263 1,57 12,33 

61 
GALATASARAY 
ÜNİVERSİTESİ 173 117 1,48 11,64 

62 
YEDİTEPE 
ÜNİVERSİTESİ 599 464 1,29 10,16 

63 
DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ 322 255 1,26 9,94 

64 
BAHÇEŞEHİR 
ÜNİVERSİTESİ 85 84 1,01 7,96 

65 
İSTANBUL KÜLTÜR 
ÜNİVERSİTESİ 109 116 0,94 7,39 

66 
İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİVERSİTESİ 80 122 0,66 5,16 

67 
MALTEPE 
ÜNİVERSİTESİ 75 123 0,61 4,80 

68 
HALİÇ 
ÜNİVERSİTESİ 25 79 0,32 2,49 

69 
BEYKENT 
ÜNİVERSİTESİ 25 96 0,26 2,05 

70 
OKAN  
ÜNİVERSİTESİ 6 36 0,17 1,31 

71 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1 33 0,03 0,24 

72 
MİMAR SİNAN 
ÜNİVERSİTESİ 4 271 0,01 0,12 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 
** Öğretim üyesi verileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  
http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
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TABLO-6 ( TOPLAM GOOGLE SCHOLAR (GS)  
TARAMA ) 

2000’ DEN ÖNCE KURULAN ÜNİVERSİTELER 
GENEL 

 
GOOGLE SCHOLAR TARAMA SONUÇLARI (TOPLAM ATIF, YAYIN, 

TEBLİĞ VB) * 

Sıra Üniversite 

Google 
Scholar  2000 - 

2008 Puan 
1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 15500 100,00 
2 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 13500 87,10 
3 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 13500 87,10 
4 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 12200 78,71 
5 EGE ÜNİVERSİTESİ 9980 64,39 
6 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9010 58,13 
7 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8460 54,58 
8 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 6190 39,94 
9 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 6010 38,77 

10 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 5980 38,58 
11 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 5940 38,32 
12 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 5500 35,48 
13 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4870 31,42 
14 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 4420 28,52 
15 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4400 28,39 
16 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4360 28,13 
17 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 4300 27,74 
18 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 3990 25,74 
19 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3720 24,00 
20 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3700 23,87 
21 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 3540 22,84 
22 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3400 21,94 
23 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 3120 20,13 
24 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 2890 18,65 
25 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 2550 16,45 
26 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 2470 15,94 
27 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 2450 15,81 
28 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 2370 15,29 
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29 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 2230 14,39 
30 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2210 14,26 
31 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 2210 14,26 
32 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 2200 14,19 
33 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 2030 13,10 
34 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1950 12,58 
35 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1860 12,00 
36 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 1830 11,81 
37 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1760 11,35 
38 FATİH ÜNİVERSİTESİ 1730 11,16 
39 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 1700 10,97 
40 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1610 10,39 
41 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1610 10,39 
42 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 1410 9,10 
43 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1380 8,90 
44 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 1270 8,19 
45 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1210 7,81 
46 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 1190 7,68 
47 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 1190 7,68 
48 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1140 7,35 
49 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1070 6,90 
50 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 1030 6,65 
51 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 812 5,24 
52 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 706 4,55 
53 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 664 4,28 

54 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 610 3,94 

55 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 597 3,85 
56 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 559 3,61 
57 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 554 3,57 
58 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 504 3,25 
59 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 494 3,19 
60 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 465 3,00 
61 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 419 2,70 
62 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 418 2,70 
63 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 346 2,23 
64 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 279 1,80 
65 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 273 1,76 
66 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 232 1,50 
67 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 227 1,46 
68 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 163 1,05 
69 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 118 0,76 
70 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 101 0,65 
71 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 36 0,23 
72 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 30 0,19 

  
* Veriler "Google Scholar"dan 28/07/2009 tarihinde alınmıştır. http://scholar.google.com 
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TABLO-7 ( KİŞİ BAŞI (GS) TARAMA ) 
 

2000’ DEN ÖNCE KURULAN ÜNİVERSİTELER 
GENEL 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN GOOGLE SCHOLAR SONUÇLARI (TOPLAM ATIF, YAYIN, TEBLİĞ 

VB) * 

Sıra Üniversite 

Google 
Scholar  
2000 - 
2008 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi 
Sayısı ** 

Google 
Scholar 

2000-2008 / 
YÖK 

Öğretim 
Üyesi 
Sayısı Puan 

1 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3720 154 24,16 100,00 
2 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 6190 319 19,40 80,33 
3 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 13500 727 18,57 76,87 
4 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 6010 363 16,56 68,54 
5 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 2210 140 15,79 65,35 
6 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 5500 353 15,58 64,50 
7 FATİH ÜNİVERSİTESİ 1730 135 12,81 53,05 
8 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 15500 1354 11,45 47,39 
9 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8460 854 9,91 41,01 

10 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1210 134 9,03 37,38 
11 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 494 56 8,82 36,52 
12 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1070 125 8,56 35,44 
13 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4400 549 8,01 33,18 
14 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 3120 398 7,84 32,45 
15 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 12200 1621 7,53 31,16 
16 EGE ÜNİVERSİTESİ 9980 1380 7,23 29,94 
17 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 3990 583 6,84 28,33 
18 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 346 52 6,65 27,55 
19 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 504 76 6,63 27,45 
20 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 2450 401 6,11 25,29 
21 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 5940 981 6,06 25,07 
22 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1760 293 6,01 24,87 
23 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4360 730 5,97 24,73 
24 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 2550 428 5,96 24,66 
25 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 13500 2268 5,95 24,64 
26 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 2470 417 5,92 24,52 
27 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 419 71 5,90 24,43 
28 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 418 71 5,89 24,37 
29 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3700 629 5,88 24,35 
30 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 4420 764 5,79 23,95 
31 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1380 240 5,75 23,80 
32 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9010 1569 5,74 23,77 
33 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3400 596 5,70 23,62 
34 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 1830 326 5,61 23,24 
35 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1610 291 5,53 22,90 
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36 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1610 302 5,33 22,07 
37 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 5980 1129 5,30 21,93 
38 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2210 419 5,27 21,84 
39 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 2030 387 5,25 21,72 
40 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 3540 718 4,93 20,41 
41 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 2890 598 4,83 20,01 
42 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 4300 897 4,79 19,85 
43 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 2200 466 4,72 19,54 
44 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4870 1050 4,64 19,20 
45 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 1700 369 4,61 19,07 
46 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 2230 486 4,59 19,00 
47 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1860 412 4,51 18,69 
48 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 1030 232 4,44 18,38 
49 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 1270 297 4,28 17,70 
50 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1140 272 4,19 17,35 
51 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 465 122 3,81 15,78 
52 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 664 179 3,71 15,36 
53 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1950 536 3,64 15,06 
54 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 2370 659 3,60 14,89 
55 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 1190 352 3,38 14,00 
56 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 554 170 3,26 13,49 
57 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 1410 464 3,04 12,58 
58 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 227 84 2,70 11,19 
59 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 610 238 2,56 10,61 
60 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 706 277 2,55 10,55 
61 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 1190 475 2,51 10,37 
62 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 279 116 2,41 9,96 
63 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 597 255 2,34 9,69 
64 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 273 123 2,22 9,19 
65 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 559 263 2,13 8,80 
66 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 163 79 2,06 8,54 
67 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 232 117 1,98 8,21 
68 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 812 474 1,71 7,09 
69 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 36 33 1,09 4,52 
70 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 101 96 1,05 4,36 
71 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 30 36 0,83 3,45 
72 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 118 271 0,44 1,80 

  
* Veriler "Google Scholar"dan 28/07/2009 tarihinde alınmıştır. 

** Öğretim Üyesi Sayısı bilgileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
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TABLO-8 ( TOPLAM DOKTORA ÖĞRENCİSİ ) 
 

2000’ DEN ÖNCE KURULAN ÜNİVERSİTELER  
GENEL 

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYILARI * 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı Puan 

1 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3275 100,00 
2 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 2816 85,98 
3 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2540 77,56 
4 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2286 69,80 
5 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2178 66,50 
6 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1650 50,38 
7 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1605 49,01 
8 EGE ÜNİVERSİTESİ 1541 47,05 
9 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 1399 42,72 

10 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1283 39,18 
11 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1237 37,77 
12 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 787 24,03 
13 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 752 22,96 
14 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 712 21,74 
15 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 700 21,37 
16 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 687 20,98 
17 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 623 19,02 
18 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 596 18,20 
19 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 525 16,03 
20 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 475 14,50 
21 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 469 14,32 
22 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 430 13,13 
23 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 429 13,10 
24 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 422 12,89 
25 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 366 11,18 
26 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 341 10,41 
27 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 302 9,22 
28 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 291 8,89 
29 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 273 8,34 
30 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 211 6,44 
31 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 205 6,26 
32 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 188 5,74 
33 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 185 5,65 
34 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 181 5,53 
35 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 174 5,31 
36 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 169 5,16 
37 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 156 4,76 
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38 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 149 4,55 
39 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 146 4,46 
40 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 144 4,40 
41 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 137 4,18 
42 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 135 4,12 
43 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 131 4,00 
44 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 117 3,57 
45 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 104 3,18 
46 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 103 3,15 
47 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 99 3,02 
48 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 98 2,99 
49 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 97 2,96 
50 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 97 2,96 
51 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 96 2,93 
52 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 92 2,81 
53 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 77 2,35 
54 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 75 2,29 
55 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 72 2,20 
56 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 62 1,89 
57 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 56 1,71 
58 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 49 1,50 
59 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 39 1,19 
60 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 38 1,16 
61 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 30 0,92 
62 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 26 0,79 
63 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 9 0,27 
64 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 3 0,09 
65 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 3 0,09 
66 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 0 0 
67 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 0 0 
68 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 0 
69 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 0 0 
70 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 0 0 
71 FATİH ÜNİVERSİTESİ 0 0 
72 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 0 0 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 
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TABLO-9 ( DOKTORA ÖĞRENCİ YÜZDESİ ) 
 

2000’ DEN ÖNCE KURULAN ÜNİVERSİTELER 
 GENEL 

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYISININ TOPLAM ÖĞRENCİ İÇİNDEKİ YÜZDELERİ * 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Doktora 
Öğrenci 
Yüzdesi Puan 

1 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 341 2283 14,94 100,00 
2 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2286 22526 10,15 67,94 
3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3275 33868 9,67 64,74 
4 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 185 2170 8,53 57,08 
5 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1650 21531 7,66 51,31 
6 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 700 10979 6,38 42,69 
7 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1605 26454 6,07 40,62 
8 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2540 45478 5,59 37,39 
9 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 2816 50635 5,56 37,23 

10 EGE ÜNİVERSİTESİ 1541 30730 5,01 33,57 
11 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 273 5497 4,97 33,25 
12 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 188 3899 4,82 32,28 
13 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1283 27547 4,66 31,18 
14 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2178 51298 4,25 28,43 
15 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 1399 33413 4,19 28,03 
16 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 135 3450 3,91 26,20 
17 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 687 17821 3,86 25,81 
18 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 429 11153 3,85 25,75 
19 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 712 19325 3,68 24,67 
20 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 623 17272 3,61 24,15 
21 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 92 2560 3,59 24,06 
22 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 787 23298 3,38 22,62 
23 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 469 14699 3,19 21,36 
24 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 475 16636 2,86 19,12 
25 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 752 27055 2,78 18,61 
26 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 430 15757 2,73 18,27 
27 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1237 46219 2,68 17,92 
28 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 525 19961 2,63 17,61 
29 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 596 22785 2,62 17,51 
30 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 302 12159 2,48 16,63 
31 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 291 14249 2,04 13,67 
32 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 211 11482 1,84 12,30 
33 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 181 10149 1,78 11,94 
34 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 174 9772 1,78 11,92 
35 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 169 9693 1,74 11,67 
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36 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 97 5573 1,74 11,65 
37 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 38 2200 1,73 11,56 
38 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 205 12034 1,70 11,41 
39 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 422 25988 1,62 10,87 
40 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 98 6813 1,44 9,63 
41 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 366 26218 1,40 9,35 
42 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 137 11269 1,22 8,14 
43 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 97 8359 1,16 7,77 
44 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 103 8934 1,15 7,72 
45 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 156 13655 1,14 7,65 
46 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 99 8686 1,14 7,63 
47 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 131 11681 1,12 7,51 
48 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 77 7054 1,09 7,31 
49 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 75 7179 1,04 6,99 
50 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 149 14479 1,03 6,89 
51 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 146 14188 1,03 6,89 
52 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 117 11466 1,02 6,83 
53 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 144 14774 0,97 6,53 
54 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 30 3732 0,80 5,38 
55 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 56 8027 0,70 4,67 
56 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 62 9153 0,68 4,54 
57 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 49 7246 0,68 4,53 
58 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 104 15693 0,66 4,44 
59 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 26 4225 0,62 4,12 
60 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 39 6738 0,58 3,88 
61 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 96 17209 0,56 3,73 
62 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 72 13285 0,54 3,63 
63 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 9 4145 0,22 1,45 
64 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 3 2945 0,10 0,68 
65 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 3 4501 0,07 0,45 
66 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 0 6225 0 0 
67 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 0 4442 0 0 
68 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 1476 0 0 
69 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 0 3901 0 0 
70 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 0 2243 0 0 
71 FATİH ÜNİVERSİTESİ 0 5684 0 0 
72 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 0 1910 0 0 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 
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TABLO-10 ( ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA ÖĞRENCİ ) 
 

2000’ DEN ÖNCE KURULAN ÜNİVERSİTELER 
GENEL 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI (LİSANS + LİSANSÜSTÜ) * 

Sıra Üniversite 

Toplam 
Öğrenci Sayısı 

* 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı ** 

Öğretim üyesi 
başına 

öğrenci sayısı Puan 
1 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 4225 293 14,42 100,00 
2 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 2283 134 17,04 84,64 
3 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 2170 125 17,36 83,06 
4 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 26454 1354 19,54 73,81 
5 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 5497 271 20,28 71,09 
6 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 12159 583 20,86 69,14 
7 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 33868 1621 20,89 69,02 
8 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 2560 117 21,88 65,90 
9 EGE ÜNİVERSİTESİ 30730 1380 22,27 64,76 

10 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 50635 2268 22,33 64,59 
11 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3450 154 22,40 64,37 
12 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 16636 718 23,17 62,23 
13 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 11269 486 23,19 62,19 
14 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 7054 302 23,36 61,73 
15 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 14699 629 23,37 61,71 
16 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 9772 412 23,72 60,80 
17 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 8686 353 24,61 58,60 
18 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 21531 854 25,21 57,19 
19 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 10149 401 25,31 56,97 
20 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 8359,00 326 25,64 56,24 
21 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 27547 1050 26,24 54,96 
22 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 9693 369 26,27 54,89 
23 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 7179 272 26,39 54,63 
24 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 3732 140 26,66 54,09 
25 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 8027 297 27,03 53,35 
26 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 17821 659 27,04 53,32 
27 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 11681 417 28,01 51,48 
28 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 17272 598 28,88 49,92 
29 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 33413 1129 29,60 48,72 
30 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 14249 474 30,06 47,97 
31 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 12034 398 30,24 47,69 
32 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 10979 363 30,25 47,68 
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33 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 7246 238 30,45 47,36 

34 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 23298 764 30,49 47,29 
35 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 8934 291 30,70 46,97 
36 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 22526 727 30,98 46,54 
37 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 2243 71 31,59 45,64 
38 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 11482 352 32,62 44,21 
39 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 51298 1569 32,69 44,10 
40 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 15757 464 33,96 42,46 
41 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 11153 319 34,96 41,24 
42 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 14774 419 35,26 40,90 
43 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 25988 730 35,60 40,51 
44 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 19325 536 36,05 39,99 
45 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 19961 549 36,36 39,66 
46 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 4501 123 36,59 39,41 
47 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 17209 466 36,93 39,05 
48 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 2945 79 37,28 38,68 
49 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 14479 387 37,41 38,54 
50 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 6738 179 37,64 38,31 
51 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 6813 170 40,08 35,98 
52 FATİH ÜNİVERSİTESİ 5684 135 42,10 34,25 
53 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 2200 52 42,31 34,08 
54 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1476 33 44,73 32,24 
55 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 27055 596 45,39 31,77 
56 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 4442 96 46,27 31,16 
57 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 45478 981 46,36 31,10 
58 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 11466 240 47,78 30,18 
59 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 22785 475 47,97 30,06 
60 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 5573 116 48,04 30,01 
61 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 13655 277 49,30 29,25 
62 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 13285 263 50,51 28,55 
63 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 46219 897 51,53 27,99 
64 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 1910 36 53,06 27,18 
65 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 4145 76 54,54 26,44 
66 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 3901 71 54,94 26,24 
67 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 14188 232 61,16 23,58 
68 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 26218 428 61,26 23,54 
69 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 15693 255 61,54 23,43 
70 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 3899 56 69,63 20,71 
71 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 6225 84 74,11 19,46 
72 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 9153 122 75,02 19,22 

  
* Toplam Öğrenci Sayısı bilgileri ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 

** Toplam Öğretim Üyesi Sayısı YÖK'ün 2007 Yılı Yayın İstatistikleri verisinden alınmıştır. 

http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
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TOPLAM PUANLAR 2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 
GENEL---------------------------------------------------------------- 
 
TABLO-1 
 

Sıra Toplam Puan 

2000’ DEN ÖNCE KURULAN ÜNİVERSİTELER 
GENEL 

 
Üniversite * 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
 1 500 puan üstü 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

EGE ÜNİVERSİTESİ 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 
2 400 - 499 puan 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

3 300 - 399 puan 

SABANCI ÜNİVERSİTESİ 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

4 250 - 299 puan 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
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ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

FATİH ÜNİVERSİTESİ 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

5 200 - 249 puan 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

ATILIM ÜNİVERSİTESİ 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 

6 175 - 199 puan 

ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

IŞIK ÜNİVERSİTESİ 

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 

MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

7 150 - 174 puan 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 

MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

8 100 - 149 puan 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 

9 50 - 99 puan 

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 

ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 10 50 puan altı 

OKAN  ÜNİVERSİTESİ 
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* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak 
sıralanmıştır. 
   
 
 
   
 
   
 

--------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
  

TOPLAM PUANLAR TIP FAKÜLTESİ OLANLAR 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR----------------------- 
TABLO-2 

Sıra Toplam Puan 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
Üniversite * 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1 500 puan üstü 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 

EGE ÜNİVERSİTESİ 2 400 - 499 puan 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

3 300 - 399 puan 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

4 250 - 299 puan 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

5 200 - 249 puan 

GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 
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KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 

ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 6 175 - 199 puan 

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 
7 150 - 174 puan 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 

8 50 - 99 puan MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 

  
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak 
sıralanmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 

TOPLAM PUANLAR  
TIP FAKÜLTESİ OLMAYANLAR  
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR------------------------- 
 
TABLO-3 

Sıra Toplam Puan 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
Üniversite * 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1 500 puan üstü 
ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2 400 - 499 puan 

GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ 3 300 - 399 puan 

SABANCI ÜNİVERSİTESİ 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 

ATILIM ÜNİVERSİTESİ 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 

FATİH ÜNİVERSİTESİ 

4 200 - 299 puan 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

IŞIK ÜNİVERSİTESİ 

MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

5 175 - 199 puan 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 
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SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 
6 150 - 174 puan 

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 

7 100 - 149 puan 

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

8 50 - 99 puan 

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 

ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 
9 50 puan altı 

OKAN  ÜNİVERSİTESİ 

  
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak 
sıralanmıştır. 
 
 
 
 
 
 

TOPLAM PUANLAR  
DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR------------------------- 
TABLO-4 

Sıra Toplam Puan 

DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’ DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
Üniversite * 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

1 500 puan üstü 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

EGE ÜNİVERSİTESİ 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
2 400 - 499 puan 

GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

3 300 - 399 puan 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

4 250 - 299 puan 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 

5 200 - 249 puan 

ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 

MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

6 150 - 199 puan 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 
7 100 - 149 puan 

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 

   
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak 
sıralanmıştır. 
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TOPLAM PUANLAR  
VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR------------------------- 
 
TABLO-5 
 

  
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde 
alfabetik olarak sıralanmıştır. 

Sıra Toplam Puan 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
 2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
Üniversite * 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 

1 550 puan üstü 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ 
2 450 - 550 puan 

SABANCI ÜNİVERSİTESİ 
FATİH ÜNİVERSİTESİ 
KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 

3 250 - 350 puan 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 
ATILIM ÜNİVERSİTESİ 
ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 4 225 - 249 puan 

IŞIK ÜNİVERSİTESİ 
DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 

5 150 - 224 puan 
İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 
BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 
HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 
İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 

6 75 - 149 puan 

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 
BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 
ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 7 50 - 75 puan 

OKAN  ÜNİVERSİTESİ 
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TABLO-6 BU TABLO 
HATALI 
DÜZELTELİM 
 
 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
 2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
Üniversite 

   

   

1 
400 puan 

üstü TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

 

 

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 
2 300-399 puan 

UFUK ÜNİVERSİTESİ 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 

İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 

3 200-299 puan 

RİZE ÜNİVERSİTESİ 

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

4 100-199 puan 

YAŞAR UNİVERSİTESİ 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ 

ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 

HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

ORDU ÜNİVERSİTESİ 

5 100 puan altı 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

  
* Üniversiteler gruplar içinde alfabetik olarak sıralanmıştır. 
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TOPLAM PUANLAR  
TIP FAKÜLTESİ OLANLAR  
2000’DEN SONRA KURULANLAR------------------------- 
TABLO-7 

Sıra Toplam Puan 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
Üniversite *  

1 500 puan üstü DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 

2 
400 - 499 

puan 
UFUK ÜNİVERSİTESİ 

3 
300 - 399 

puan 
İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 

 
 
 
 
 

TOPLAM PUANLAR  
TIP FAKÜLTESİ OLMAYANLAR  
2000’DEN SONRA KURULANLAR------------------------- 
TABLO-8 

Sıra Toplam Puan 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
Üniversite *  

1 500 puan üstü TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 

BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
2 

400 - 499 
puan NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 
3 

300 - 399 
puan İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 
4 

200 - 299 
puan RİZE ÜNİVERSİTESİ 

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

ORDU ÜNİVERSİTESİ 

5 
100 - 199 

puan 

YAŞAR UNİVERSİTESİ 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ 

HİTİT ÜNİVERSİTESİ 6 100 puan altı 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

  
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak sıralanmıştır. 
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TOPLAM PUANLAR  
DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN SONRA KURULANLAR------------------------- 
TABLO-9 

Sıra Toplam Puan 

DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
Üniversite *  

BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
1 400 puan üstü 

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 
2 

300 - 399 
puan NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 
3 

200 - 299 
puan RİZE ÜNİVERSİTESİ 

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

4 
100 - 199 

puan 

ORDU ÜNİVERSİTESİ 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ 

ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 

HİTİT ÜNİVERSİTESİ 
5 50 - 99 puan 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

 
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak sıralanmıştır. 
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TOPLAM PUANLAR 
VAKIF ÜNİVERSİTELERİ  
2000’DEN SONRA KURULANLAR------------------------- 
TABLO-10 

Sıra Toplam Puan 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
 2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
Üniversite *  

1 500 puan üstü TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 

2 400 - 499 puan İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 

3 300 - 399 puan UFUK ÜNİVERSİTESİ 

4 200 - 299 puan İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 
5 100 - 199 puan 

YAŞAR UNİVERSİTESİ 

  
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak sıralanmıştır. 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

2000’DEN ÖNCE KURULANLAR GENEL --- 
       

2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 
GENEL  

 
TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI)* 

  

Sıra Üniversite 
Toplam Yayın 

Sayısı 2007 - 2008 Puan 
1 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1254 100,00 
2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1034 82,46 
3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 980 78,15 
4 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 863 68,82 
5 EGE ÜNİVERSİTESİ 783 62,44 
6 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 692 55,18 
7 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 575 45,85 
8 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 503 40,11 
9 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 477 38,04 
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10 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 472 37,64 
11 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 460 36,68 
12 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 422 33,65 
13 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 410 32,70 
14 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 390 31,10 
15 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 381 30,38 
16 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 368 29,35 
17 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 352 28,07 
18 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 351 27,99 
19 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 285 22,73 
20 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 274 21,85 
21 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 267 21,29 
22 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 267 21,29 
23 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 249 19,86 
24 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 248 19,78 
25 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 230 18,34 
26 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 228 18,18 
27 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 226 18,02 
28 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 219 17,46 
29 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 214 17,07 
30 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 209 16,67 
31 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 206 16,43 
32 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 200 15,95 
33 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 198 15,79 
34 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 196 15,63 
35 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 192 15,31 
36 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 190 15,15 
37 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 188 14,99 
38 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 185 14,75 
39 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 180 14,35 
40 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 176 14,04 
41 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 163 13,00 
42 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 158 12,60 
43 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 152 12,12 
44 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 152 12,12 
45 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 142 11,32 
46 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 140 11,16 
47 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 140 11,16 
48 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 139 11,08 
49 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 132 10,53 
50 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 107 8,53 
51 FATİH ÜNİVERSİTESİ 103 8,21 
52 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 103 8,21 
53 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 99 7,89 
54 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 89 7,10 
55 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 82 6,54 
56 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 79 6,30 
57 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 62 4,94 
58 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 59 4,70 
59 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 58 4,63 
60 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 36 2,87 
61 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 33 2,63 
62 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 32 2,55 
63 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 19 1,52 
64 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 18 1,44 
65 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 18 1,44 
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66 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 13 1,04 
67 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 13 1,04 
68 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 12 0,96 
69 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 10 0,80 
70 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 4 0,32 
71 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 2 0,16 
72 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 

  
* Veriler  
http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  
 adresindeki 2007 YÖK istatistiğinden alınmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 
GENEL 

  
2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ)*  

 

Sıra Üniversite 

 2000-2008 
arasındaki 
yayınlara 

2008 yılında 
yapılan atıf 

sayısı Puan 
1 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 11342 100,00 
2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 11201 98,76 
3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 7380 65,07 
4 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 6369 56,15 
5 EGE ÜNİVERSİTESİ 6163 54,34 
6 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 5676 50,04 
7 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5667 49,96 
8 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4165 36,72 
9 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 4043 35,65 

10 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 3574 31,51 
11 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 3350 29,54 
12 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3276 28,88 
13 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 3153 27,80 
14 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 3036 26,77 
15 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 3012 26,56 
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16 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2620 23,10 
17 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2606 22,98 
18 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 2398 21,14 
19 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 2376 20,95 
20 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 2303 20,31 
21 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 2271 20,02 
22 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 1946 17,16 
23 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 1906 16,80 
24 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 1893 16,69 
25 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 1779 15,69 
26 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 1701 15,00 
27 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1647 14,52 
28 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 1639 14,45 
29 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 1547 13,64 
30 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1542 13,60 
31 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 1521 13,41 
32 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1484 13,08 
33 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 1317 11,61 
34 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1278 11,27 
35 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 1213 10,69 
36 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1184 10,44 
37 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1132 9,98 
38 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 1124 9,91 
39 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 1116 9,84 
40 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1030 9,08 
41 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 966 8,52 
42 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 939 8,28 
43 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 931 8,21 
44 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 928 8,18 
45 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 843 7,43 
46 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 789 6,96 
47 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 769 6,78 
48 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 725 6,39 
49 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 698 6,15 
50 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 693 6,11 
51 FATİH ÜNİVERSİTESİ 659 5,81 
52 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 652 5,75 
53 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 623 5,49 
54 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 599 5,28 
55 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 595 5,25 
56 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 513 4,52 
57 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 467 4,12 
58 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 412 3,63 
59 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 322 2,84 
60 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 259 2,28 
61 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 181 1,60 
62 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 173 1,53 
63 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 153 1,35 
64 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 109 0,96 
65 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 85 0,75 
66 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 80 0,71 
67 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 75 0,66 
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68 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 25 0,22 
69 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 25 0,22 
70 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 6 0,05 
71 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 4 0,04 
72 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1 0,01 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 
GENEL  

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN 2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

 

Sıra Üniversite 

2000-
2008 

arasınd
aki 

yayınlar
a 2008 
yılında 
yapılan 

atıf 
sayısı 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi Sayısı 
[YÖK] ** 

2000-2008 arasındaki 
yayınlara 2008 yılında 

yapılan atıf sayısı / Öğretim 
Üyesi Sayısı 

1 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 1779 140 12,71 
2 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 3012 319 9,44 
3 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1184 134 8,84 
4 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 6369 727 8,76 
5 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 595 71 8,38 
6 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 11201 1354 8,27 
7 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 1124 154 7,30 
8 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2606 363 7,18 
9 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 513 76 6,75 

10 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 5676 854 6,65 
11 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 3574 549 6,51 
12 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 2398 398 6,03 
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13 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 1893 353 5,36 
14 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 652 125 5,22 
15 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3276 629 5,21 
16 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1542 302 5,11 
17 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1484 291 5,10 
18 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 11342 2268                      5,00     
19 FATİH ÜNİVERSİTESİ 659 135 4,88 
20 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 1906 417 4,57 
21 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 7380 1621 4,55 
22 EGE ÜNİVERSİTESİ 6163 1380 4,47 
23 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2620 596 4,40 
24 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1278 293 4,36 
25 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 769 179 4,30 
26 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1132 272 4,16 
27 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 3153 764 4,13 
28 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 2376 583 4,08 
29 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 1701 428 3,97 
30 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4165 1050 3,97 
31 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 259 71 3,65 
32 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5667 1569 3,61 
33 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 4043 1129 3,58 
34 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 181 52 3,48 
35 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 3350 981 3,41 

36 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 3036 897 3,38 
37 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 1639 486 3,37 
38 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 1547 466 3,32 
39 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 789 238 3,32 
40 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 1946 598 3,25 
41 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 1521 474 3,21 
42 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 2271 718 3,16 
43 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 2303 730 3,15 
44 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 1317 419 3,14 
45 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 725 232 3,13 
46 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 1213 401 3,02 
47 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 966 326 2,96 
48 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 1116 387 2,88 
49 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 467 170 2,75 
50 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 153 56 2,73 
51 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 623 240 2,60 
52 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 939 369 2,54 
53 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 693 277 2,50 
54 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1647 659 2,50 
55 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 843 352 2,39 
56 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 698 297 2,35 
57 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 928 412 2,25 
58 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 931 475 1,96 
59 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1030 536 1,92 
60 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 412 263 1,57 
61 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 173 117 1,48 
62 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 599 464 1,29 
63 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 322 255 1,26 
64 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 85 84 1,01 
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65 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 109 116 0,94 
66 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 80 122 0,66 
67 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 75 123 0,61 

                
68 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 25 79 0,32 

69 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 25 96 0,26 
70 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 6 36 0,17 
71 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1 33 0,03 
72 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 4 271 0,01 

  
          * Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 
           ** Öğretim üyesi verileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.           
http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 
GENEL  

 
GOOGLE SCHOLAR TARAMA SONUÇLARI (TOPLAM ATIF, YAYIN, 

TEBLİĞ VB) * 
 

Sıra Üniversite 

Google 
Scholar  2000 - 

2008 Puan 
1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 15500 100,00 
2 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 13500 87,10 
3 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 13500 87,10 
4 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 12200 78,71 
5 EGE ÜNİVERSİTESİ 9980 64,39 
6 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9010 58,13 
7 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8460 54,58 
8 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 6190 39,94 
9 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 6010 38,77 

10 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 5980 38,58 
11 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 5940 38,32 
12 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 5500 35,48 
13 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4870 31,42 
14 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 4420 28,52 
15 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4400 28,39 
16 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4360 28,13 
17 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 4300 27,74 
18 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 3990 25,74 
19 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3720 24,00 
20 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3700 23,87 
21 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 3540 22,84 
22 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3400 21,94 
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23 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 3120 20,13 
24 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 2890 18,65 
25 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 2550 16,45 
26 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 2470 15,94 
27 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 2450 15,81 
28 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 2370 15,29 
29 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 2230 14,39 
30 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2210 14,26 
31 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 2210 14,26 
32 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 2200 14,19 
33 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 2030 13,10 
34 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1950 12,58 
35 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1860 12,00 
36 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 1830 11,81 
37 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1760 11,35 
38 FATİH ÜNİVERSİTESİ 1730 11,16 
39 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 1700 10,97 
40 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1610 10,39 
41 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1610 10,39 
42 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 1410 9,10 
43 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1380 8,90 
44 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 1270 8,19 
45 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1210 7,81 
46 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 1190 7,68 
47 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 1190 7,68 
48 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1140 7,35 
49 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1070 6,90 
50 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 1030 6,65 
51 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 812 5,24 
52 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 706 4,55 
53 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 664 4,28 

54 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 610 3,94 

55 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 597 3,85 
56 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 559 3,61 
57 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 554 3,57 
58 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 504 3,25 
59 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 494 3,19 
60 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 465 3,00 
61 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 419 2,70 
62 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 418 2,70 
63 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 346 2,23 
64 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 279 1,80 
65 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 273 1,76 
66 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 232 1,50 
67 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 227 1,46 
68 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 163 1,05 
69 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 118 0,76 
70 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 101 0,65 
71 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 36 0,23 
72 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 30 0,19 

  
* Veriler "Google Scholar"dan 28/07/2009 tarihinde alınmıştır. http://scholar.google.com 
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2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 
GENEL  

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN GOOGLE SCHOLAR SONUÇLARI  

(TOPLAM ATIF, YAYIN, TEBLİĞ VB) * 
 

Sıra Üniversite 

Google 
Scholar  
2000 - 
2008 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi 
Sayısı ** 

Google 
Scholar 

2000-2008 / 
YÖK 

Öğretim 
Üyesi 
Sayısı Puan 

1 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3720 154 24,16 100,00 
2 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 6190 319 19,40 80,33 
3 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 13500 727 18,57 76,87 
4 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 6010 363 16,56 68,54 
5 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 2210 140 15,79 65,35 
6 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 5500 353 15,58 64,50 
7 FATİH ÜNİVERSİTESİ 1730 135 12,81 53,05 
8 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 15500 1354 11,45 47,39 
9 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8460 854 9,91 41,01 

10 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1210 134 9,03 37,38 
11 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 494 56 8,82 36,52 
12 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1070 125 8,56 35,44 
13 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4400 549 8,01 33,18 
14 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 3120 398 7,84 32,45 
15 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 12200 1621 7,53 31,16 
16 EGE ÜNİVERSİTESİ 9980 1380 7,23 29,94 
17 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 3990 583 6,84 28,33 
18 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 346 52 6,65 27,55 
19 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 504 76 6,63 27,45 
20 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 2450 401 6,11 25,29 
21 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 5940 981 6,06 25,07 
22 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1760 293 6,01 24,87 
23 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4360 730 5,97 24,73 
24 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 2550 428 5,96 24,66 
25 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 13500 2268 5,95 24,64 
26 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 2470 417 5,92 24,52 
27 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 419 71 5,90 24,43 
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28 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 418 71 5,89 24,37 
29 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3700 629 5,88 24,35 
30 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 4420 764 5,79 23,95 
31 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1380 240 5,75 23,80 
32 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9010 1569 5,74 23,77 
33 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3400 596 5,70 23,62 
34 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 1830 326 5,61 23,24 
35 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1610 291 5,53 22,90 
36 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1610 302 5,33 22,07 
37 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 5980 1129 5,30 21,93 
38 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2210 419 5,27 21,84 
39 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 2030 387 5,25 21,72 
40 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 3540 718 4,93 20,41 
41 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 2890 598 4,83 20,01 
42 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 4300 897 4,79 19,85 
43 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 2200 466 4,72 19,54 
44 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4870 1050 4,64 19,20 
45 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 1700 369 4,61 19,07 
46 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 2230 486 4,59 19,00 
47 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1860 412 4,51 18,69 
48 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 1030 232 4,44 18,38 
49 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 1270 297 4,28 17,70 
50 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1140 272 4,19 17,35 
51 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 465 122 3,81 15,78 
52 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 664 179 3,71 15,36 
53 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1950 536 3,64 15,06 
54 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 2370 659 3,60 14,89 
55 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 1190 352 3,38 14,00 
56 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 554 170 3,26 13,49 
57 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 1410 464 3,04 12,58 
58 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 227 84 2,70 11,19 
59 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 610 238 2,56 10,61 
60 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 706 277 2,55 10,55 
61 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 1190 475 2,51 10,37 
62 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 279 116 2,41 9,96 
63 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 597 255 2,34 9,69 
64 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 273 123 2,22 9,19 
65 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 559 263 2,13 8,80 
66 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 163 79 2,06 8,54 
67 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 232 117 1,98 8,21 
68 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 812 474 1,71 7,09 
69 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 36 33 1,09 4,52 
70 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 101 96 1,05 4,36 
71 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 30 36 0,83 3,45 
72 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 118 271 0,44 1,80 

  
* Veriler "Google Scholar"dan 28/07/2009 tarihinde alınmıştır. 

** Öğretim Üyesi Sayısı bilgileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
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2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 
GENEL  

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYILARI * 

 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı Puan 

1 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3275 100,00 
2 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 2816 85,98 
3 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2540 77,56 
4 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2286 69,80 
5 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2178 66,50 
6 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1650 50,38 
7 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1605 49,01 
8 EGE ÜNİVERSİTESİ 1541 47,05 
9 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 1399 42,72 

10 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1283 39,18 
11 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1237 37,77 
12 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 787 24,03 
13 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 752 22,96 
14 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 712 21,74 
15 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 700 21,37 
16 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 687 20,98 
17 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 623 19,02 
18 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 596 18,20 
19 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 525 16,03 
20 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 475 14,50 
21 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 469 14,32 
22 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 430 13,13 
23 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 429 13,10 
24 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 422 12,89 
25 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 366 11,18 
26 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 341 10,41 
27 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 302 9,22 
28 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 291 8,89 
29 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 273 8,34 
30 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 211 6,44 
31 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 205 6,26 
32 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 188 5,74 
33 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 185 5,65 
34 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 181 5,53 
35 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 174 5,31 
36 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 169 5,16 
37 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 156 4,76 
38 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 149 4,55 
39 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 146 4,46 
40 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 144 4,40 
41 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 137 4,18 
42 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 135 4,12 
43 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 131 4,00 
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44 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 117 3,57 
45 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 104 3,18 
46 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 103 3,15 
47 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 99 3,02 
48 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 98 2,99 
49 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 97 2,96 
50 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 97 2,96 
51 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 96 2,93 
52 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 92 2,81 
53 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 77 2,35 
54 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 75 2,29 
55 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 72 2,20 
56 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 62 1,89 
57 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 56 1,71 
58 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 49 1,50 
59 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 39 1,19 
60 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 38 1,16 
61 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 30 0,92 
62 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 26 0,79 
63 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 9 0,27 
64 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 3 0,09 
65 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 3 0,09 
66 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 0 0 
67 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 0 0 
68 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 0 
69 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 0 0 
70 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 0 0 
71 FATİH ÜNİVERSİTESİ 0 0 
72 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 0 0 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

        
 
 
 
 
 
 
 
 

2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 
GENEL  

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYISININ TOPLAM ÖĞRENCİ İÇİNDEKİ YÜZDELERİ * 

 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Doktora 
Öğrenci 
Yüzdesi Puan 

1 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 341 2283 14,94 100,00 
2 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2286 22526 10,15 67,94 
3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3275 33868 9,67 64,74 
4 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 185 2170 8,53 57,08 
5 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1650 21531 7,66 51,31 
6 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 700 10979 6,38 42,69 
7 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1605 26454 6,07 40,62 
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8 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2540 45478 5,59 37,39 
9 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 2816 50635 5,56 37,23 

10 EGE ÜNİVERSİTESİ 1541 30730 5,01 33,57 
11 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 273 5497 4,97 33,25 
12 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 188 3899 4,82 32,28 
13 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1283 27547 4,66 31,18 
14 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2178 51298 4,25 28,43 
15 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 1399 33413 4,19 28,03 
16 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 135 3450 3,91 26,20 
17 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 687 17821 3,86 25,81 
18 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 429 11153 3,85 25,75 
19 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 712 19325 3,68 24,67 
20 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 623 17272 3,61 24,15 
21 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 92 2560 3,59 24,06 
22 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 787 23298 3,38 22,62 
23 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 469 14699 3,19 21,36 
24 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 475 16636 2,86 19,12 
25 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 752 27055 2,78 18,61 
26 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 430 15757 2,73 18,27 
27 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1237 46219 2,68 17,92 
28 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 525 19961 2,63 17,61 
29 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 596 22785 2,62 17,51 
30 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 302 12159 2,48 16,63 
31 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 291 14249 2,04 13,67 
32 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 211 11482 1,84 12,30 
33 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 181 10149 1,78 11,94 
34 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 174 9772 1,78 11,92 
35 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 169 9693 1,74 11,67 
36 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 97 5573 1,74 11,65 
37 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 38 2200 1,73 11,56 
38 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 205 12034 1,70 11,41 
39 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 422 25988 1,62 10,87 
40 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 98 6813 1,44 9,63 
41 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 366 26218 1,40 9,35 
42 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 137 11269 1,22 8,14 
43 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 97 8359 1,16 7,77 
44 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 103 8934 1,15 7,72 
45 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 156 13655 1,14 7,65 
46 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 99 8686 1,14 7,63 
47 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 131 11681 1,12 7,51 
48 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 77 7054 1,09 7,31 
49 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 75 7179 1,04 6,99 
50 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 149 14479 1,03 6,89 
51 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 146 14188 1,03 6,89 
52 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 117 11466 1,02 6,83 
53 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 144 14774 0,97 6,53 
54 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 30 3732 0,80 5,38 
55 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 56 8027 0,70 4,67 
56 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 62 9153 0,68 4,54 
57 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 49 7246 0,68 4,53 
58 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 104 15693 0,66 4,44 
59 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 26 4225 0,62 4,12 
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60 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 39 6738 0,58 3,88 
61 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 96 17209 0,56 3,73 
62 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 72 13285 0,54 3,63 
63 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 9 4145 0,22 1,45 
64 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 3 2945 0,10 0,68 
65 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 3 4501 0,07 0,45 
66 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 0 6225 0 0 
67 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 0 4442 0 0 
68 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 1476 0 0 
69 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 0 3901 0 0 
70 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 0 2243 0 0 
71 FATİH ÜNİVERSİTESİ 0 5684 0 0 
72 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 0 1910 0 0 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 
GENEL 

  
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI (LİSANS + LİSANSÜSTÜ) * 

 

Sıra Üniversite 

Toplam 
Öğrenci Sayısı 

* 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı ** 

Öğretim üyesi 
başına 

öğrenci sayısı Puan 
1 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 4225 293 14,42 100,00 
2 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 2283 134 17,04 84,64 
3 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 2170 125 17,36 83,06 
4 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 26454 1354 19,54 73,81 
5 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 5497 271 20,28 71,09 
6 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 12159 583 20,86 69,14 
7 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 33868 1621 20,89 69,02 
8 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 2560 117 21,88 65,90 
9 EGE ÜNİVERSİTESİ 30730 1380 22,27 64,76 

10 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 50635 2268 22,33 64,59 
11 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3450 154 22,40 64,37 
12 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 16636 718 23,17 62,23 
13 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 11269 486 23,19 62,19 
14 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 7054 302 23,36 61,73 
15 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 14699 629 23,37 61,71 
16 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 9772 412 23,72 60,80 
17 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 8686 353 24,61 58,60 
18 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 21531 854 25,21 57,19 
19 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 10149 401 25,31 56,97 
20 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 8359,00 326 25,64 56,24 
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21 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 27547 1050 26,24 54,96 
22 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 9693 369 26,27 54,89 
23 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 7179 272 26,39 54,63 
24 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 3732 140 26,66 54,09 
25 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 8027 297 27,03 53,35 
26 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 17821 659 27,04 53,32 
27 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 11681 417 28,01 51,48 
28 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 17272 598 28,88 49,92 
29 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 33413 1129 29,60 48,72 

 
      

30 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 14249 474 30,06 47,97 
31 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 12034 398 30,24 47,69 
32 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 10979 363 30,25 47,68 

33 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 7246 238 30,45 47,36 

34 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 23298 764 30,49 47,29 
35 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 8934 291 30,70 46,97 
36 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 22526 727 30,98 46,54 
37 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 2243 71 31,59 45,64 
38 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 11482 352 32,62 44,21 
39 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 51298 1569 32,69 44,10 
40 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 15757 464 33,96 42,46 
41 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 11153 319 34,96 41,24 
42 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 14774 419 35,26 40,90 
43 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 25988 730 35,60 40,51 
44 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 19325 536 36,05 39,99 
45 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 19961 549 36,36 39,66 
46 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 4501 123 36,59 39,41 
47 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 17209 466 36,93 39,05 
48 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 2945 79 37,28 38,68 
49 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 14479 387 37,41 38,54 
50 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 6738 179 37,64 38,31 
51 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 6813 170 40,08 35,98 
52 FATİH ÜNİVERSİTESİ 5684 135 42,10 34,25 
53 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 2200 52 42,31 34,08 
54 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1476 33 44,73 32,24 
55 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 27055 596 45,39 31,77 
56 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 4442 96 46,27 31,16 
57 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 45478 981 46,36 31,10 
58 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 11466 240 47,78 30,18 
59 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 22785 475 47,97 30,06 
60 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 5573 116 48,04 30,01 
61 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 13655 277 49,30 29,25 
62 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 13285 263 50,51 28,55 
63 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 46219 897 51,53 27,99 
64 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 1910 36 53,06 27,18 
65 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 4145 76 54,54 26,44 
66 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 3901 71 54,94 26,24 
67 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 14188 232 61,16 23,58 
68 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 26218 428 61,26 23,54 
69 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 15693 255 61,54 23,43 
70 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 3899 56 69,63 20,71 



 75 

71 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 6225 84 74,11 19,46 
72 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 9153 122 75,02 19,22 

  
* Toplam Öğrenci Sayısı bilgileri ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 

** Toplam Öğretim Üyesi Sayısı YÖK'ün 2007 Yılı Yayın İstatistikleri verisinden alınmıştır. 

http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sıra Toplam Puan 

2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 
GENEL 

  
Üniversite * 

 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
1 500 puan üstü 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

EGE ÜNİVERSİTESİ 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 
2 400 - 499 puan 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

3 300 - 399 puan 

SABANCI ÜNİVERSİTESİ 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

4 250 - 299 puan 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 5 200 - 249 puan 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 
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FATİH ÜNİVERSİTESİ 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

ATILIM ÜNİVERSİTESİ 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 

6 175 - 199 puan 

ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

IŞIK ÜNİVERSİTESİ 

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 

MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

7 150 - 174 puan 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 

MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

8 100 - 149 puan 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 

9 50 - 99 puan 

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 

ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 10 50 puan altı 

OKAN  ÜNİVERSİTESİ 

   
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak 
sıralanmıştır. 
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2000’DEN SONRA KURULANLAR GENEL----------------- 
 

2000’DEN SONRA KURULANLAR 
GENEL 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN 2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

 

Sıra Üniversite 

2008 yılında 
yapılan atıf 

sayısı 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı** 

2008 yılında yapılan 
atıf sayısı / Öğretim 

Üyesi Sayısı Puan 

1 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 75 22 3,41 100,00 

2 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 151 46 3,28 96,29 

3 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 63 62 1,02 29,81 
4 RİZE ÜNİVERSİTESİ 49 50 0,98 28,75 
5 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 30 33 0,91 26,67 
6 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 34 49 0,69 20,35 
7 UFUK ÜNİVERSİTESİ 60 89 0,67 19,78 
8 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 99 161 0,61 18,04 
9 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 17 30 0,57 16,62 

10 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 20 55 0,36 10,67 
11 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 10 40 0,25 7,33 
12 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 3 16 0,19 5,50 
13 ORDU ÜNİVERSİTESİ 6 34 0,18 5,18 
14 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 7 41 0,17 5,01 
15 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 6 48 0,13 3,67 
16 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 6 60 0,10 2,93 
17 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 8 88 0,09 2,67 
18 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 8 128 0,06 1,83 
19 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 2 42 0,05 1,40 
20 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 2 48 0,04 1,22 
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21 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 1 33 0,03 0,89 
            
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 

** Öğretim üyesi verileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  
http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

      
 
 

Sıra 
Toplam 
Puan 

2000’DEN SONRA KURULANLAR 
GENEL 

 
Üniversite 

 

1 
400 puan 

üstü 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 

BOZOK ÜNİVERSİTESİ 

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 
2 

300-399 
puan 

UFUK ÜNİVERSİTESİ 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 

İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 

3 
200-299 

puan 

RİZE ÜNİVERSİTESİ 

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

4 
100-199 

puan 

YAŞAR UNİVERSİTESİ 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ 

ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 

HİTİT ÜNİVERSİTESİ 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

ORDU ÜNİVERSİTESİ 

5 100 puan altı 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

  
* Üniversiteler gruplar içinde alfabetik olarak sıralanmıştır. 
      

 

---------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 

DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 2000’DEN ÖNCE 
KURULANLAR --------------------------------------- 
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DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 

2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 
TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI)* 

 

Sıra Üniversite 
Toplam Yayın 

Sayısı 2007 - 2008 Puan 
1 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1254 100,00 
2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1034 82,46 
3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 980 78,15 
4 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 863 68,82 
5 EGE ÜNİVERSİTESİ 783 62,44 
6 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 692 55,18 
7 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 575 45,85 
8 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 503 40,11 
9 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 477 38,04 

10 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 472 37,64 
11 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 422 33,65 
12 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 410 32,70 
13 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 390 31,10 
14 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 381 30,38 
15 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 368 29,35 
16 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 352 28,07 
17 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 351 27,99 
18 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 285 22,73 
19 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 274 21,85 
20 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 267 21,29 
21 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 249 19,86 
22 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 248 19,78 
23 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 230 18,34 
24 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 228 18,18 
25 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 226 18,02 
26 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 219 17,46 
27 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 214 17,07 
28 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 209 16,67 
29 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 206 16,43 
30 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 200 15,95 
31 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 198 15,79 
32 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 196 15,63 
33 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 192 15,31 
34 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 190 15,15 
35 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 188 14,99 
36 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 185 14,75 
37 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 180 14,35 
38 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 176 14,04 
39 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 163 13,00 
40 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 158 12,60 
41 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 152 12,12 
42 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 152 12,12 
43 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 140 30,43 
44 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 139 30,22 
45 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 132 28,70 
46 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 107 23,26 
47 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 103 22,39 
48 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 89 19,35 
49 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 82 17,83 
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50 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 79 17,17 
51 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 62 13,48 
52 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 2 0,43 

  
* Veriler  
http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  
 adresindeki 2007 YÖK istatistiğinden alınmıştır. 

        
 
 

DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI) * 

 

Sıra Üniversite 

Toplam 
Yayın Sayısı 
 2007 - 2008 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Öğretim 
Üyesi Başına 
Yayın Sayısı Puan 

1 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 140 134 1,04 100,00 
2 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 692 727 0,95 91,35 
3 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 477 549 0,87 83,65 
4 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1034 1354 0,76 73,08 
5 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 163 232 0,70 67,31 
6 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 267 398 0,67 64,42 
7 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 575 854 0,67 64,42 
8 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 200 302 0,66 63,46 
9 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 472 718 0,66 63,46 

10 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 152 240 0,63 60,58 
11 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 230 363 0,63 60,58 
12 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 185 293 0,63 60,58 
13 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 79 125 0,63 60,58 
14 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 107 170 0,63 60,58 
15 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 219 352 0,62 59,62 
16 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 180 291 0,62 59,62 
17 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 980 1621 0,60 57,69 
18 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 352 596 0,59 56,73 
19 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 192 326 0,59 56,73 
20 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 158 272 0,58 55,77 
21 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 103 179 0,58 55,77 
22 EGE ÜNİVERSİTESİ 783 1380 0,57 54,81 
23 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 351 629 0,56 53,85 
24 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 206 369 0,56 53,85 
25 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 863 1569 0,55 52,88 
26 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1254 2268 0,55 52,88 

27 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 132 238 0,55 52,88 

28 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 226 428 0,53 50,96 
29 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 248 466 0,53 50,96 
30 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 214 401 0,53 50,96 
31 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 390 730 0,53 50,96 
32 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 249 486 0,51 49,04 
33 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 152 297 0,51 49,04 
34 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 209 419 0,50 48,08 
35 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 381 764 0,50 48,08 
36 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 228 474 0,48 46,15 
37 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 285 598 0,48 46,15 
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38 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 274 583 0,47 45,19 
39 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 188 412 0,46 44,23 
40 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 190 417 0,46 44,23 
41 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 410 897 0,46 44,23 
42 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 176 387 0,45 43,27 
43 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 503 1129 0,45 43,27 
44 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 422 1050 0,40 38,46 
45 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 368 981 0,38 36,54 
46 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 198 536 0,37 35,58 
47 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 89 263 0,34 32,69 
48 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 196 659 0,30 28,85 
49 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 82 277 0,30 28,85 
50 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 139 475 0,29 27,88 
51 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 62 255 0,24 23,08 
52 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 2 271 0,01 0,96 

  

* Veriler http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  adresindeki YÖK 
istatistiğinden alınmıştır. 

YÖK 2007 Yılı Yayın İstatistikleri         
            

DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

 

Sıra Üniversite 

 2000-2008 
arasındaki 
yayınlara 

2008 yılında 
yapılan atıf 

sayısı Puan 
1 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 11342 100,00 
2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 11201 98,76 
3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 7380 65,07 
4 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 6369 56,15 
5 EGE ÜNİVERSİTESİ 6163 54,34 
6 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 5676 50,04 
7 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5667 49,96 
8 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4165 36,72 
9 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 4043 35,65 

10 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 3574 31,51 
11 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 3350 29,54 
12 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3276 28,88 
13 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 3153 27,80 
14 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 3036 26,77 
15 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2620 23,10 
16 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2606 22,98 
17 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 2398 21,14 
18 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 2376 20,95 
19 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 2303 20,31 
20 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 2271 20,02 
21 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 1946 17,16 
22 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 1906 16,80 
23 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 1701 15,00 
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24 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1647 14,52 
25 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 1639 14,45 
26 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 1547 13,64 
27 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1542 13,60 
28 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 1521 13,41 
29 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1484 13,08 
30 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 1317 11,61 
31 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1278 11,27 
32 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 1213 10,69 
33 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1184 10,44 
34 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1132 9,98 
35 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 1116 9,84 
36 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1030 9,08 
37 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 966 8,52 
38 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 939 8,28 
39 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 931 8,21 
40 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 928 8,18 
41 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 843 7,43 
42 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 789 6,96 
43 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 769 6,78 
44 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 725 6,39 
45 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 698 6,15 
46 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 693 6,11 
47 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 652 5,75 
48 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 623 5,49 
49 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 467 4,12 
50 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 412 3,63 
51 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 322 2,84 
52 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 4 0,04 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 
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DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN 2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

 

Sıra Üniversite 

2000-2008 
arasındaki 

yayınlara 2008 
yılında yapılan 

atıf sayısı 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi Sayısı 
[YÖK] ** 

2000-2008 
arasındaki 
yayınlara 

2008 yılında 
yapılan atıf 

sayısı / 
Öğretim 

Üyesi Sayısı 
1 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1184 134 8,84 
2 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 6369 727 8,76 
3 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 11201 1354 8,27 
4 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2606 363 7,18 
5 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 5676 854 6,65 
6 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 3574 549 6,51 
7 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 2398 398 6,03 
8 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 652 125 5,22 
9 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3276 629 5,21 

10 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1542 302 5,11 
11 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1484 291 5,10 
12 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 11342 2268 5,00 
13 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 1906 417 4,57 
14 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 7380 1621 4,55 
15 EGE ÜNİVERSİTESİ 6163 1380 4,47 
16 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2620 596 4,40 
17 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1278 293 4,36 
18 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 769 179 4,30 
19 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1132 272 4,16 
20 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 3153 764 4,13 
21 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 2376 583 4,08 
22 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 1701 428 3,97 
23 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4165 1050 3,97 
24 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5667 1569 3,61 
25 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 4043 1129 3,58 
26 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 3350 981 3,41 
27 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 3036 897 3,38 
28 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 1639 486 3,37 
29 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 1547 466 3,32 
30 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 789 238 3,32 
31 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 1946 598 3,25 
32 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 1521 474 3,21 
33 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 2271 718 3,16 
34 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 2303 730 3,15 
35 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 1317 419 3,14 
36 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 725 232 3,13 
37 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 1213 401 3,02 
38 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 966 326 2,96 
39 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 1116 387 2,88 
40 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 467 170 2,75 
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41 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 623 240 2,60 
42 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 939 369 2,54 
43 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 693 277 2,50 
44 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1647 659 2,50 
45 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 843 352 2,39 
46 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 698 297 2,35 
47 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 928 412 2,25 
48 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 931 475 1,96 
49 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1030 536 1,92 
50 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 412 263 1,57 
51 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 322 255 1,26 
52 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 4 271 0,01 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 
** Öğretim üyesi verileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  
http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
          

 
 

DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
GOOGLE SCHOLAR TARAMA SONUÇLARI  

(TOPLAM ATIF, YAYIN, TEBLİĞ VB)* 
 

Sıra Üniversite 

Google 
Scholar  2000 - 

2008 Puan 
1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 15500 100,00 
2 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 13500 87,10 
3 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 13500 87,10 
4 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 12200 78,71 
5 EGE ÜNİVERSİTESİ 9980 64,39 
6 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9010 58,13 
7 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8460 54,58 
8 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 6010 38,77 
9 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 5980 38,58 

10 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 5940 38,32 
11 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4870 31,42 
12 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 4420 28,52 
13 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4400 28,39 
14 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4360 28,13 
15 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 4300 27,74 
16 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 3990 25,74 
17 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3700 23,87 
18 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 3540 22,84 
19 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3400 21,94 
20 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 3120 20,13 
21 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 2890 18,65 
22 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 2550 16,45 
23 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 2470 15,94 
24 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 2450 15,81 
25 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 2370 15,29 
26 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 2230 14,39 
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27 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2210 14,26 
28 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 2200 14,19 
29 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 2030 13,10 
30 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1950 12,58 
31 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1860 12,00 
32 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 1830 11,81 
33 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1760 11,35 
34 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 1700 10,97 
35 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1610 10,39 
36 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1610 10,39 
37 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1380 8,90 
38 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 1270 8,19 
39 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1210 7,81 
40 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 1190 7,68 
41 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 1190 7,68 
42 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1140 7,35 
43 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1070 6,90 
44 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 1030 6,65 
45 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 812 5,24 
46 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 706 4,55 
47 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 664 4,28 

48 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 610 3,94 

49 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 597 3,85 
50 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 559 3,61 
51 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 554 3,57 
52 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 118 0,76 

  
* Veriler "Google Scholar"dan 28/07/2009 tarihinde alınmıştır. http://scholar.google.com 
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DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN GOOGLE SCHOLAR SONUÇLARI  

(TOPLAM ATIF, YAYIN, TEBLİĞ VB) * 
 

Sıra Üniversite 

Google 
Scholar  
2000 - 
2008 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi 
Sayısı ** 

Google 
Scholar 

2000-2008 / 
YÖK 

Öğretim 
Üyesi 
Sayısı Puan 

1 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 13500 727 18,57 100,00 
2 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 6010 363 16,56 89,16 
3 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 15500 1354 11,45 61,65 
4 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8460 854 9,91 53,35 
5 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1210 134 9,03 48,63 
6 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1070 125 8,56 46,10 
7 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4400 549 8,01 43,16 
8 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 3120 398 7,84 42,22 
9 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 12200 1621 7,53 40,53 

10 EGE ÜNİVERSİTESİ 9980 1380 7,23 38,95 
11 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 3990 583 6,84 36,86 
12 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 2450 401 6,11 32,90 
13 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 5940 981 6,06 32,61 
14 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1760 293 6,01 32,35 
15 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4360 730 5,97 32,16 
16 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 2550 428 5,96 32,08 
17 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 13500 2268 5,95 32,05 
18 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 2470 417 5,92 31,90 
19 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3700 629 5,88 31,68 
20 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 4420 764 5,79 31,16 
21 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1380 240 5,75 30,96 
22 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9010 1569 5,74 30,92 
23 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3400 596 5,70 30,72 
24 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 1830 326 5,61 30,23 
25 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1610 291 5,53 29,79 
26 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1610 302 5,33 28,71 
27 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 5980 1129 5,30 28,52 
28 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2210 419 5,27 28,40 
29 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 2030 387 5,25 28,25 
30 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 3540 718 4,93 26,55 
31 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 2890 598 4,83 26,03 
32 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 4300 897 4,79 25,82 
33 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 2200 466 4,72 25,42 
34 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4870 1050 4,64 24,98 
35 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 1700 369 4,61 24,81 
36 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 2230 486 4,59 24,71 
37 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1860 412 4,51 24,31 
38 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 1030 232 4,44 23,91 
39 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 1270 297 4,28 23,03 
40 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1140 272 4,19 22,57 
41 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 664 179 3,71 19,98 
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42 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1950 536 3,64 19,59 
43 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 2370 659 3,60 19,37 
44 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 1190 352 3,38 18,21 
45 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 554 170 3,26 17,55 
46 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 610 238 2,56 13,80 
47 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 706 277 2,55 13,73 
48 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 1190 475 2,51 13,49 
49 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 597 255 2,34 12,61 
50 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 559 263 2,13 11,45 
51 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 812 474 1,71 9,23 
52 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 118 271 0,44 2,34 

  
* Veriler "Google Scholar"dan 28/07/2009 tarihinde alınmıştır. 

** Öğretim Üyesi Sayısı bilgileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYILARI * 

 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı Puan 

1 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3275 100,00 
2 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 2816 85,98 
3 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2540 77,56 
4 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2286 69,80 
5 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2178 66,50 
6 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1650 50,38 
7 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1605 49,01 
8 EGE ÜNİVERSİTESİ 1541 47,05 
9 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 1399 42,72 

10 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1283 39,18 
11 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1237 37,77 
12 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 787 24,03 
13 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 752 22,96 
14 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 712 21,74 
15 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 700 21,37 
16 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 687 20,98 
17 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 623 19,02 
18 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 596 18,20 
19 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 525 16,03 
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20 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 475 14,50 
21 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 469 14,32 
22 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 422 12,89 
23 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 366 11,18 
24 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 341 10,41 
25 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 302 9,22 
26 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 291 8,89 
27 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 273 8,34 
28 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 211 6,44 
29 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 205 6,26 
30 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 185 5,65 
31 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 181 5,53 
32 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 174 5,31 
33 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 169 5,16 
34 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 156 4,76 
35 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 149 4,55 
36 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 146 4,46 
37 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 144 4,40 
38 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 137 4,18 
39 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 131 4,00 
40 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 117 3,57 
41 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 104 3,18 
42 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 103 3,15 
43 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 98 2,99 
44 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 97 2,96 
45 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 96 2,93 
46 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 77 2,35 
47 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 75 2,29 
48 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 72 2,20 
49 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 56 1,71 
50 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 49 1,50 
51 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 39 1,19 
52 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 26 0,79 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

        
 
 
 
 

DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYISININ TOPLAM ÖĞRENCİ İÇİNDEKİ YÜZDELERİ * 

 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Doktora 
Öğrenci 
Yüzdesi Puan 

1 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 341 2283 14,94 100,00 
2 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2286 22526 10,15 67,94 
3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3275 33868 9,67 64,74 
4 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 185 2170 8,53 57,08 
5 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1650 21531 7,66 51,31 
6 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 700 10979 6,38 42,69 
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7 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1605 26454 6,07 40,62 
8 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2540 45478 5,59 37,39 
9 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 2816 50635 5,56 37,23 

10 EGE ÜNİVERSİTESİ 1541 30730 5,01 33,57 
11 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 273 5497 4,97 33,25 
12 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1283 27547 4,66 31,18 
13 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2178 51298 4,25 28,43 
14 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 1399 33413 4,19 28,03 
15 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 687 17821 3,86 25,81 
16 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 712 19325 3,68 24,67 
17 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 623 17272 3,61 24,15 
18 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 787 23298 3,38 22,62 
19 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 469 14699 3,19 21,36 
20 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 475 16636 2,86 19,12 
21 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 752 27055 2,78 18,61 
22 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1237 46219 2,68 17,92 
23 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 525 19961 2,63 17,61 
24 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 596 22785 2,62 17,51 
25 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 302 12159 2,48 16,63 
26 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 291 14249 2,04 13,67 
27 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 211 11482 1,84 12,30 
28 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 181 10149 1,78 11,94 
29 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 174 9772 1,78 11,92 
30 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 169 9693 1,74 11,67 
31 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 205 12034 1,70 11,41 
32 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 422 25988 1,62 10,87 
33 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 98 6813 1,44 9,63 
34 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 366 26218 1,40 9,35 
35 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 137 11269 1,22 8,14 
36 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 97 8359 1,16 7,77 
37 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 103 8934 1,15 7,72 
38 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 156 13655 1,14 7,65 
39 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 131 11681 1,12 7,51 
40 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 77 7054 1,09 7,31 
41 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 75 7179 1,04 6,99 
42 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 149 14479 1,03 6,89 
43 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 146 14188 1,03 6,89 
44 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 117 11466 1,02 6,83 
45 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 144 14774 0,97 6,53 
46 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 56 8027 0,70 4,67 
47 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 49 7246 0,68 4,53 
48 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 104 15693 0,66 4,44 
49 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 26 4225 0,62 4,12 
50 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 39 6738 0,58 3,88 
51 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 96 17209 0,56 3,73 
52 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 72 13285 0,54 3,63 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 
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DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI (LİSANS + LİSANSÜSTÜ) * 

Sıra Üniversite 

Toplam 
Öğrenci Sayısı 

* 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı ** 

Öğretim üyesi 
başına 

öğrenci sayısı Puan 
1 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 4225 293 14,42 100,00 
2 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 2283 134 17,04 84,64 
3 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 2170 125 17,36 83,06 
4 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 26454 1354 19,54 73,81 
5 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 5497 271 20,28 71,09 
6 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 12159 583 20,86 69,14 
7 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 33868 1621 20,89 69,02 
8 EGE ÜNİVERSİTESİ 30730 1380 22,27 64,76 
9 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 50635 2268 22,33 64,59 

10 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 16636 718 23,17 62,23 
11 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 11269 486 23,19 62,19 
12 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 7054 302 23,36 61,73 
13 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 14699 629 23,37 61,71 
14 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 9772 412 23,72 60,80 
15 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 21531 854 25,21 57,19 
16 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 10149 401 25,31 56,97 
17 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 8359,00 326 25,64 56,24 
18 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 27547 1050 26,24 54,96 
19 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 9693 369 26,27 54,89 
20 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 7179 272 26,39 54,63 
21 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 8027 297 27,03 53,35 
22 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 17821 659 27,04 53,32 
23 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 11681 417 28,01 51,48 
24 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 17272 598 28,88 49,92 
25 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 33413 1129 29,60 48,72 
26 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 14249 474 30,06 47,97 
27 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 12034 398 30,24 47,69 
28 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 10979 363 30,25 47,68 

29 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 7246 238 30,45 47,36 

30 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 23298 764 30,49 47,29 
31 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 8934 291 30,70 46,97 
32 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 22526 727 30,98 46,54 
33 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 11482 352 32,62 44,21 
34 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 51298 1569 32,69 44,10 
35 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 14774 419 35,26 40,90 
36 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 25988 730 35,60 40,51 
37 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 19325 536 36,05 39,99 
38 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 19961 549 36,36 39,66 
39 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 17209 466 36,93 39,05 
40 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 14479 387 37,41 38,54 
41 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 6738 179 37,64 38,31 
42 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 6813 170 40,08 35,98 
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43 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 27055 596 45,39 31,77 
44 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 45478 981 46,36 31,10 
45 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 11466 240 47,78 30,18 
46 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 22785 475 47,97 30,06 
47 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 13655 277 49,30 29,25 
48 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 13285 263 50,51 28,55 
49 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 46219 897 51,53 27,99 
50 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 14188 232 61,16 23,58 
51 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 26218 428 61,26 23,54 
52 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 15693 255 61,54 23,43 

  
* Toplam Öğrenci Sayısı bilgileri ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 

** Toplam Öğretim Üyesi Sayısı YÖK'ün 2007 Yılı Yayın İstatistikleri verisinden alınmıştır. 

http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

            
 
 
 
 

Sıra Toplam Puan 

DEVLET ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
Üniversite * 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

1 500 puan üstü 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

EGE ÜNİVERSİTESİ 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
2 400 - 499 puan 

GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

3 300 - 399 puan 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

4 250 - 299 puan 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

5 200 - 249 puan 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 
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CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 

ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 

MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

6 150 - 199 puan 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 
7 100 - 149 puan 

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 

   
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak 
sıralanmıştır. 
   

 
---------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 2000’DEN ÖNCE 
KURULANLAR-------------------------------------- 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI)* 

Sıra Vakıf Üniversiteleri 

Toplam Yayın 
Sayısı 2007 - 

2008 Puan 
1 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 460 100,00 
2 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 267 58,04 
3 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 142 30,87 
4 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 140 30,43 
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5 FATİH ÜNİVERSİTESİ 103 22,39 
6 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 99 21,52 
7 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 59 12,83 
8 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 58 12,61 
9 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 36 7,83 

10 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 33 7,17 
11 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 32 6,96 
12 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 19 4,13 
13 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 18 3,91 
14 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 13 2,83 
15 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 13 2,83 
16 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 12 2,61 
17 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 10 2,17 
18 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 4 0,87 
19 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 

    

* Veriler  
http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  
adresindeki 2007 YÖK istatistiğinden alınmıştır. 
    
    

 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI) * 

Sıra Vakıf Üniversiteleri 

Toplam 
Yayın 
Sayısı 

 2007 - 2008 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi 
Sayısı 

Öğretim Üyesi 
Başına Yayın 

Sayısı Puan 
1 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 460 353 1,30 100,00 
2 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 140 140 1,00 76,92 
3 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 267 319 0,84 64,62 
4 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 58 71 0,82 63,08 
5 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 59 76 0,78 60,00 
6 FATİH ÜNİVERSİTESİ 103 135 0,76 58,46 
7 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 36 52 0,69 53,08 
8 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 99 154 0,64 49,23 
9 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 32 71 0,45 34,62 

10 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 18 56 0,32 24,62 
11 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 142 464 0,31 23,85 
12 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 33 116 0,28 21,54 
13 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 19 84 0,23 17,69 
14 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 12 79 0,15 11,54 
15 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 13 122 0,11 8,46 
16 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 13 123 0,11 8,46 
17 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 4 36 0,11 8,46 
18 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 10 96 0,10 7,69 
19 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 33 0,00 0,00 

  

* Veriler http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  
adresindeki YÖK istatistiğinden alınmıştır. 
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YÖK 2007 Yılı Yayın İstatistikleri 
VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 

2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 
 

                               2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

 2000-2008 
arasındaki 
yayınlara 

2008 
yılında 

yapılan atıf 
sayısı Puan 

1 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 3012 100,00 
2 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 1893 62,85 
3 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 1779 59,06 
4 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 1124 37,32 
5 FATİH ÜNİVERSİTESİ 659 21,88 
6 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 599 19,89 
7 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 595 19,75 
8 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 513 17,03 
9 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 259 8,60 

10 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 181 6,01 
11 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 153 5,08 
12 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 109 3,62 
13 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 85 2,82 
14 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 80 2,66 
15 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 75 2,49 
16 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 25 0,83 
17 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 25 0,83 
18 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 6 0,20 
19 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1 0,03 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 

    
    

 
 
 
 
 
 
 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN 2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

2000-2008 arasındaki 
yayınlara 2008 yılında 

yapılan atıf sayısı 

Toplam Öğretim 
Üyesi Sayısı 

[YÖK] ** 

2000-2008 arasındaki 
yayınlara 2008 yılında 

yapılan atıf sayısı / 
Öğretim Üyesi Sayısı 

1 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 1779 140 12,71
2 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 3012 319 9,44
3 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 595 71 8,38
4 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 1124 154 7,30
5 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 513 76 6,75
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6 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 1893 353 5,36
7 FATİH ÜNİVERSİTESİ 659 135 4,88
8 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 259 71 3,65
9 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 181 52 3,48

10 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 153 56 2,73
11 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 599 464 1,29
12 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 85 84 1,01
13 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 109 116 0,94
14 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 80 122 0,66
15 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 75 123 0,61
16 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 25 79 0,32
17 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 25 96 0,26
18 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 6 36 0,17
19 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1 33 0,03

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 
** Öğretim üyesi verileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  
http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
     

 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
GOOGLE SCHOLAR TARAMA SONUÇLARI (TOPLAM 

ATIF, YAYIN, TEBLİĞ VB) * 

Sıra Üniversite 

Google 
Scholar  

2000 - 2008 Puan 
1 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 6190 100,00 
2 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 5500 88,85 
3 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3720 60,10 
4 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 2210 35,70 
5 FATİH ÜNİVERSİTESİ 1730 27,95 
6 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 1410 22,78 
7 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 504 8,14 
8 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 494 7,98 
9 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 465 7,51 

10 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 419 6,77 
11 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 418 6,75 
12 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 346 5,59 
13 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 279 4,51 
14 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 273 4,41 
15 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 227 3,67 
16 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 163 2,63 
17 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 101 1,63 
18 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 36 0,58 
19 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 30 0,48 

  

* Veriler "Google Scholar"dan 28/07/2009 tarihinde alınmıştır.  
http://scholar.google.com 
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VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN GOOGLE SCHOLAR SONUÇLARI (TOPLAM ATIF, YAYIN, 

TEBLİĞ VB) * 

Sıra Üniversite 

Google 
Scholar  

2000 - 2008 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi Sayısı 
** 

Google 
Scholar 

2000-2008 / 
YÖK Öğretim 
Üyesi Sayısı Puan 

1 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3720 154 24,16 100,00 
2 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 6190 319 19,40 80,33 
3 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 2210 140 15,79 65,35 
4 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 5500 353 15,58 64,50 
5 FATİH ÜNİVERSİTESİ 1730 135 12,81 53,05 
6 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 494 56 8,82 36,52 
7 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 346 52 6,65 27,55 
8 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 504 76 6,63 27,45 
9 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 419 71 5,90 24,43 

10 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 418 71 5,89 24,37 
11 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 465 122 3,81 15,78 
12 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 1410 464 3,04 12,58 
13 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 227 84 2,70 11,19 
14 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 279 116 2,41 9,96 
15 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 273 123 2,22 9,19 
16 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 163 79 2,06 8,54 
17 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 36 33 1,09 4,52 
18 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 101 96 1,05 4,36 
19 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 30 36 0,83 3,45 

  
* Veriler "Google Scholar"dan 28/07/2009 tarihinde alınmıştır. 
** Öğretim Üyesi Sayısı bilgileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  
http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

      
 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYILARI * 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı Puan 

1 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 430 100,00 
2 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 429 99,77 
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3 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 188 43,72 
4 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 135 31,40 
5 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 99 23,02 
6 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 97 22,56 
7 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 62 14,42 
8 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 38 8,84 
9 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 30 6,98 

10 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 9 2,09 
11 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 3 0,70 
12 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 3 0,70 
13 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
14 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
15 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
16 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
17 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
18 FATİH ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
19 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 

  

* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından 
alınmıştır. 

    
 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYISININ TOPLAM ÖĞRENCİ İÇİNDEKİ YÜZDELERİ * 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Doktora 
Öğrenci 
Yüzdesi Puan 

1 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 188 3899 4,82 100,00 
2 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 135 3450 3,91 81,15 
3 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 429 11153 3,85 79,77 
4 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 430 15757 2,73 56,60 
5 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 97 5573 1,74 36,10 
6 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 38 2200 1,73 35,82 
7 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 99 8686 1,14 23,64 
8 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 30 3732 0,80 16,67 
9 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 62 9153 0,68 14,05 

10 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 9 4145 0,22 4,50 
11 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 3 2945 0,10 2,11 
12 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 3 4501 0,07 1,38 
13 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 0 6225 0 0,00 
14 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 0 4442 0 0,00 
15 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 1476 0 0,00 
16 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 0 3901 0 0,00 
17 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 0 2243 0 0,00 
18 FATİH ÜNİVERSİTESİ 0 5684 0 0,00 
19 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 0 1910 0 0,00 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 
      
      



 98 

 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI (LİSANS + LİSANSÜSTÜ) * 

Sıra Üniversite 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı * 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı ** 

Öğretim üyesi 
başına öğrenci 

sayısı Puan 
1 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3450 154 22,40 100,00 
2 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 8686 353 24,61 91,04 
3 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 3732 140 26,66 84,04 
4 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 2243 71 31,59 70,91 
5 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 15757 464 33,96 65,97 
6 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 11153 319 34,96 64,08 
7 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 4501 123 36,59 61,22 
8 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 2945 79 37,28 60,10 
9 FATİH ÜNİVERSİTESİ 5684 135 42,10 53,21 

10 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 2200 52 42,31 52,95 
11 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1476 33 44,73 50,09 
12 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 4442 96 46,27 48,42 
13 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 5573 116 48,04 46,63 
14 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 1910 36 53,06 42,22 
15 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 4145 76 54,54 41,08 
16 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 3901 71 54,94 40,77 
17 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 3899 56 69,63 32,18 
18 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 6225 84 74,11 30,23 
19 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 9153 122 75,02 29,86 

  
* Toplam Öğrenci Sayısı bilgileri ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 

** Toplam Öğretim Üyesi Sayısı YÖK'ün 2007 Yılı Yayın İstatistikleri verisinden alınmıştır. 

http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

      
 
 

Sıra Toplam Puan 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
Üniversite * 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 
1 550 puan üstü 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 
KOÇ ÜNİVERSİTESİ 

2 450 - 550 puan 
SABANCI ÜNİVERSİTESİ 
FATİH ÜNİVERSİTESİ 
KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 3 250 - 350 puan 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 
ATILIM ÜNİVERSİTESİ 
ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 4 225 - 249 puan 

IŞIK ÜNİVERSİTESİ 
DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 

5 150 - 224 puan 
İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

6 75 - 149 puan BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 
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HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 
İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 

MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 
BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 
ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 7 50 - 75 puan 

OKAN  ÜNİVERSİTESİ 
   
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak sıralanmıştır. 

------------------------
------------------------ 
------------------------
------------------------
---------------------- 
VAKIF 
ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN 
SONRA 
KURULANLAR 
 
I  

--------------------------------
--------------------------------
--------------------------------
-------------------------------- 

 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI)* 

Sıra Üniversite 
Toplam Yayın 

Sayısı 2007 - 2008 Puan 

1 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 67 100,00 

2 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 24 35,82 
3 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 18 26,87 
4 UFUK ÜNİVERSİTESİ 16 23,88 
5 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 12 17,91 
6 YAŞAR UNİVERSİTESİ 5 7,46 

  
* Veriler  
http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  
 adresindeki 2007 YÖK istatistiğinden alınmıştır. 

    
 
 
 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI) * 

Sıra Üniversite 
Toplam Yayın Sayısı 

 2007 - 2008 
Toplam Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Öğretim Üyesi 
Başına Yayın 

Sayısı Puan

1 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 67 46 1,46 100,00

2 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 24 62 0,39 26,71



 100 

3 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 18 48 0,38 26,03
4 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 12 55 0,22 15,07
5 UFUK ÜNİVERSİTESİ 16 89 0,18 12,33
6 YAŞAR UNİVERSİTESİ 5 40 0,13 8,90

  

* Veriler http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  adresindeki YÖK istatistiğinden 
alınmıştır. 

YÖK 2007 Yılı Yayın İstatistikleri 

      
 
 
 
 
 
 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

2008 
yılında 
yapılan 

atıf sayısı Puan 
1 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 151 100,00 
2 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 63 41,72 
3 UFUK ÜNİVERSİTESİ 60 39,74 
4 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 20 13,25 
5 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 10 6,62 
6 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 6 3,97 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 

    
 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN 2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 
2008 yılında 

yapılan atıf sayısı 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi 
Sayısı** 

2008 yılında 
yapılan atıf 

sayısı / Öğretim 
Üyesi Sayısı Puan

1 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 151 46 3,28 

2 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 63 62 1,02 
3 UFUK ÜNİVERSİTESİ 60 89 0,67 
4 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 20 55 0,36 
5 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 10 40 0,25 
6 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 6 48 0,13 

            
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 

** Öğretim üyesi verileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  
http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
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VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 

2000’DEN SONRA KURULANLAR 
 

GOOGLE SCHOLAR TARAMA SONUÇLARI (TOPLAM ATIF, YAYIN, 
TEBLİĞ VB) * 

Sıra Üniversite 
Google Scholar 

2008    Puan 
1 UFUK ÜNİVERSİTESİ 122 100,00 
2 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 86 70,49 
3 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 71 58,20 
4 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 57 46,72 
5 YAŞAR UNİVERSİTESİ 24 19,67 
6 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 22 18,03 

  
* Veriler "Google Scholar"dan alınmıştır. http://scholar.google.com 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN GOOGLE SCHOLAR SONUÇLARI  

(TOPLAM ATIF, YAYIN, TEBLİĞ VB) * 

Sıra Üniversite 

Google 
Scholar 

2008   

Toplam 
Öğretim 

Üyesi 
Sayısı ** 

Google 
Scholar / 

YÖK 
Öğretim 

Üyesi Sayısı Puan 
1 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 86 46 1,87 100,00 
2 UFUK ÜNİVERSİTESİ 122 89 1,37 73,32 
3 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 57 48 1,19 63,52 
4 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 71 62 1,15 61,25 
5 YAŞAR UNİVERSİTESİ 24 40 0,60 32,09 
6 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 22 55 0,40 21,40 

  
* Veriler "Google Scholar"dan alınmıştır. 

** Öğretim Üyesi Sayısı bilgileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
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VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYILARI * 

Sıra Üniversite 
Doktora Öğrenci 

Sayısı Puan 
1 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 15 100,00 
2 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
3 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 

4 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 

5 UFUK ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
6 YAŞAR UNİVERSİTESİ 0 0,00 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYISININ TOPLAM ÖĞRENCİ İÇİNDEKİ YÜZDELERİ * 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Doktora 
Öğrenci 
Yüzdesi Puan 

1 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 15 5170 0,29 100,00 
2 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 0 390 0,00 0,00 
3 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 0 4234 0,00 0,00 
4 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 0 1704 0,00 0,00 
5 UFUK ÜNİVERSİTESİ 0 1192 0,00 0,00 
6 YAŞAR UNİVERSİTESİ 0 1584 0,00 0,00 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır… 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI (LİSANS + LİSANSÜSTÜ) * 

Sıra Üniversite 

Toplam 
Öğrenci Sayısı 

* 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı ** 

Öğretim 
üyesi başına 

öğrenci 
sayısı Puan 

1 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 390 48 8,13 100,00 
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2 UFUK ÜNİVERSİTESİ 1192 89 13,39 60,66 

3 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 1704 46 37,04 21,93 

4 YAŞAR UNİVERSİTESİ 1584 40 39,60 20,52 
5 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 4234 55 76,98 10,55 
6 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 5170 62 83,39 9,74 

  
* Toplam Öğrenci Sayısı bilgileri ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 

** Toplam Öğretim Üyesi Sayısı YÖK'ün 2007 Yılı Yayın İstatistikleri verisinden alınmıştır. 

http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sıra Toplam Puan 

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
Üniversite *  

1 500 puan üstü TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 

2 400 - 499 puan İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 

3 300 - 399 puan UFUK ÜNİVERSİTESİ 

4 200 - 299 puan İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 
5 100 - 199 puan 

YAŞAR UNİVERSİTESİ 

  
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak sıralanmıştır. 

      

---------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------- 
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TIP FAKÜLTESİ OLANLAR  
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR------------------------- 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI)* 

Sıra Üniversite 
Toplam Yayın 

Sayısı 2007 - 2008 Puan 
1 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1254 100,00 
2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1034 82,46 
3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 980 78,15 
4 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 863 68,82 
5 EGE ÜNİVERSİTESİ 783 62,44 
6 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 503 40,11 
7 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 477 38,04 
8 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 472 37,64 
9 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 460 36,68 

10 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 422 33,65 
11 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 410 32,70 
12 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 390 31,10 
13 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 381 30,38 
14 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 368 29,35 
15 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 352 28,07 
16 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 351 27,99 
17 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 285 22,73 
18 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 274 21,85 
19 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 267 21,29 
20 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 249 19,86 
21 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 248 19,78 
22 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 228 18,18 
23 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 226 18,02 
24 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 219 17,46 
25 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 214 17,07 
26 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 209 16,67 
27 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 206 16,43 
28 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 200 15,95 
29 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 192 15,31 
30 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 190 15,15 
31 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 188 14,99 
32 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 185 14,75 
33 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 180 14,35 
34 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 176 14,04 
35 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 163 13,00 
36 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 158 12,60 
37 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 152 12,12 
38 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 142 11,32 

39 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 132 10,53 

40 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 107 8,53 
41 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 13 1,04 
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* Veriler  
http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  
 adresindeki 2007 YÖK istatistiğinden alınmıştır. 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI) * 

Sıra Üniversite 

Toplam Yayın 
Sayısı 

 2007 - 2008 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Öğretim Üyesi 
Başına Yayın 

Sayısı Puan 
1 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 460 353 1,30 100,00 
2 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 477 549 0,87 66,92 
3 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1034 1354 0,76 58,46 
4 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 163 232 0,70 53,85 
5 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 267 398 0,67 51,54 
6 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 200 302 0,66 50,77 
7 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 472 718 0,66 50,77 
8 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 152 240 0,63 48,46 
9 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 185 293 0,63 48,46 

10 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 107 170 0,63 48,46 
11 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 219 352 0,62 47,69 
12 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 180 291 0,62 47,69 
13 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 980 1621 0,60 46,15 
14 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 352 596 0,59 45,38 
15 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 192 326 0,59 45,38 
16 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 158 272 0,58 44,62 
17 EGE ÜNİVERSİTESİ 783 1380 0,57 43,85 
18 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 351 629 0,56 43,08 
19 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 206 369 0,56 43,08 
20 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 863 1569 0,55 42,31 
21 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1254 2268 0,55 42,31 

22 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 132 238 0,55 42,31 

23 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 226 428 0,53 40,77 
24 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 248 466 0,53 40,77 
25 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 214 401 0,53 40,77 
26 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 390 730 0,53 40,77 
27 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 249 486 0,51 39,23 
28 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 209 419 0,50 38,46 
29 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 381 764 0,50 38,46 
30 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 228 474 0,48 36,92 
31 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 285 598 0,48 36,92 
32 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 274 583 0,47 36,15 
33 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 188 412 0,46 35,38 
34 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 190 417 0,46 35,38 
35 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 410 897 0,46 35,38 
36 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 176 387 0,45 34,62 
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37 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 503 1129 0,45 34,62 
38 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 422 1050 0,40 30,77 
39 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 368 981 0,38 29,23 
40 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 142 464 0,31 23,85 
41 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 13 123 0,11 8,46 

  
* Veriler http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  adresindeki YÖK 
istatistiğinden alınmıştır. 

YÖK 2007 Yılı Yayın İstatistikleri 

      
      

 
 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

 2000-2008 
arasındaki 

yayınlara 2008 
yılında yapılan 

atıf sayısı Puan 
1 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 11342 100,00 
2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 11201 98,76 
3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 7380 65,07 
4 EGE ÜNİVERSİTESİ 6163 54,34 
5 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5667 49,96 
6 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4165 36,72 
7 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 4043 35,65 
8 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 3574 31,51 
9 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 3350 29,54 

10 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3276 28,88 
11 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 3153 27,80 
12 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 3036 26,77 
13 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2620 23,10 
14 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 2398 21,14 
15 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 2376 20,95 
16 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 2303 20,31 
17 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 2271 20,02 
18 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 1946 17,16 
19 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 1906 16,80 
20 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 1893 16,69 
21 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 1701 15,00 
22 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 1639 14,45 
23 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 1547 13,64 
24 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1542 13,60 
25 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 1521 13,41 
26 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1484 13,08 
27 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 1317 11,61 
28 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1278 11,27 
29 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 1213 10,69 
30 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1132 9,98 
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31 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 1116 9,84 
32 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 966 8,52 
33 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 939 8,28 
34 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 928 8,18 
35 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 843 7,43 
36 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 789 6,96 
37 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 725 6,39 
38 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 623 5,49 
39 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 599 5,28 
40 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 467 4,12 
41 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 75 0,66 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 

    
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN 2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

2000-2008 arasındaki 
yayınlara 2008 yılında 

yapılan atıf sayısı 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi Sayısı 
[YÖK] ** 

2000-2008 arasındaki 
yayınlara 2008 yılında 

yapılan atıf sayısı / 
Öğretim Üyesi Sayısı

1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 11201 1354 
2 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 3574 549 
3 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 2398 398 
4 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 1893 353 
5 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3276 629 
6 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1542 302 
7 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1484 291 
8 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 11342 2268 
9 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 1906 417 

10 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 7380 1621 
11 EGE ÜNİVERSİTESİ 6163 1380 
12 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2620 596 
13 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1278 293 
14 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1132 272 
15 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 3153 764 
16 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 2376 583 
17 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 1701 428 
18 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4165 1050 
19 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5667 1569 
20 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 4043 1129 
21 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 3350 981 
22 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 3036 897 
23 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 1639 486 
24 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 1547 466 

25 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 789 238 

26 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 1946 598 
27 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 1521 474 
28 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 2271 718 
29 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 2303 730 
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30 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 1317 419 
31 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 725 232 
32 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 1213 401 
33 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 966 326 
34 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 1116 387 
35 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 467 170 
36 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 623 240 
37 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 939 369 
38 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 843 352 
39 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 928 412 
40 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 599 464 
41 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 75 123 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 
** Öğretim üyesi verileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/
     

 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
GOOGLE SCHOLAR TARAMA SONUÇLARI (TOPLAM ATIF, YAYIN, 

TEBLİĞ VB) * 

Sıra Üniversite 
Google Scholar  

2000 - 2008 Puan 
1 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 15500 100,00 
2 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 13500 87,10 
3 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 12200 78,71 
4 EGE ÜNİVERSİTESİ 9980 64,39 
5 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9010 58,13 
6 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 5980 38,58 
7 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 5940 38,32 
8 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 5500 35,48 
9 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4870 31,42 

10 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 4420 28,52 
11 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4400 28,39 
12 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4360 28,13 
13 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 4300 27,74 
14 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 3990 25,74 
15 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3700 23,87 
16 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 3540 22,84 
17 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3400 21,94 
18 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 3120 20,13 
19 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 2890 18,65 
20 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 2550 16,45 
21 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 2470 15,94 
22 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 2450 15,81 
23 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 2230 14,39 
24 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2210 14,26 
25 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 2200 14,19 
26 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 2030 13,10 
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27 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1860 12,00 
28 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 1830 11,81 
29 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1760 11,35 
30 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 1700 10,97 
31 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1610 10,39 
32 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1610 10,39 
33 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 1410 9,10 
34 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1380 8,90 
35 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 1190 7,68 
36 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1140 7,35 
37 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 1030 6,65 
38 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 812 5,24 
39 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 610 3,94 
40 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 554 3,57 
41 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 273 1,76 

  
* Veriler "Google Scholar"dan 28/07/2009 tarihinde alınmıştır. http://scholar.google.com 

    
 
 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN GOOGLE SCHOLAR SONUÇLARI (TOPLAM ATIF, YAYIN, TEBLİĞ 

VB) * 
Sıra Üniversite Google 

Scholar  2000 
- 2008 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı ** 

Google Scholar 
2000-2008 / YÖK 
Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Puan 

1 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 5500 353 15,58 100,0
0 

2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 15500 1354 11,45 73,47 
3 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4400 549 8,01 51,44 
4 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 3120 398 7,84 50,31 
5 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 12200 1621 7,53 48,30 
6 EGE ÜNİVERSİTESİ 9980 1380 7,23 46,42 
7 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 3990 583 6,84 43,93 
8 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 2450 401 6,11 39,21 
9 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 5940 981 6,06 38,86 

10 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 1760 293 6,01 38,55 
11 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 4360 730 5,97 38,33 
12 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 2550 428 5,96 38,24 
13 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 13500 2268 5,95 38,20 
14 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 2470 417 5,92 38,02 
15 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 3700 629 5,88 37,75 
16 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 4420 764 5,79 37,13 
17 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1380 240 5,75 36,90 
18 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9010 1569 5,74 36,86 
19 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3400 596 5,70 36,61 
20 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 1830 326 5,61 36,03 
21 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 1610 291 5,53 35,51 
22 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1610 302 5,33 34,22 
23 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 5980 1129 5,30 34,00 
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24 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2210 419 5,27 33,85 
25 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 2030 387 5,25 33,67 
26 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 3540 718 4,93 31,64 
27 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 2890 598 4,83 31,02 
28 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 4300 897 4,79 30,77 
29 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 2200 466 4,72 30,30 
30 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 4870 1050 4,64 29,77 
31 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 1700 369 4,61 29,57 
32 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 2230 486 4,59 29,45 
33 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1860 412 4,51 28,98 
34 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 1030 232 4,44 28,49 
35 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 1140 272 4,19 26,90 
36 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 1190 352 3,38 21,70 
37 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 554 170 3,26 20,92 
38 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 1410 464 3,04 19,50 
39 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 

ÜNİVERSİTESİ 
610 238 2,56 16,45 

40 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 273 123 2,22 14,25 
41 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 812 474 1,71 10,99 
      

* Veriler "Google Scholar"dan 28/07/2009 tarihinde alınmıştır.   

** Öğretim Üyesi Sayısı bilgileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  
http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

      
      

 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYILARI * 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı Puan 

1 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3275 100,00 
2 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 2816 85,98 
3 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2540 77,56 
4 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2178 66,50 
5 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1605 49,01 
6 EGE ÜNİVERSİTESİ 1541 47,05 
7 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 1399 42,72 
8 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1283 39,18 
9 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1237 37,77 

10 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 787 24,03 
11 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 752 22,96 
12 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 623 19,02 
13 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 525 16,03 
14 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 475 14,50 
15 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 469 14,32 
16 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 430 13,13 
17 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 422 12,89 
18 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 366 11,18 
19 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 302 9,22 
20 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 291 8,89 
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21 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 211 6,44 
22 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 205 6,26 
23 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 181 5,53 
24 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 174 5,31 
25 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 169 5,16 
26 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 149 4,55 
27 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 146 4,46 
28 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 144 4,40 
29 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 137 4,18 
30 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 131 4,00 
31 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 117 3,57 
32 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 103 3,15 
33 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 99 3,02 
34 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 98 2,99 
35 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 97 2,96 
36 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 96 2,93 
37 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 77 2,35 
38 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 75 2,29 
39 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 49 1,50 
40 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 26 0,79 
41 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 3 0,09 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

    
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYISININ TOPLAM ÖĞRENCİ İÇİNDEKİ YÜZDELERİ * 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Doktora 
Öğrenci 
Yüzdesi Puan 

1 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 3275 33868 9,67 100,00 
2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1605 26454 6,07 62,74 
3 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2540 45478 5,59 57,76 
4 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 2816 50635 5,56 57,51 
5 EGE ÜNİVERSİTESİ 1541 30730 5,01 51,86 
6 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1283 27547 4,66 48,16 
7 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2178 51298 4,25 43,91 
8 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 1399 33413 4,19 43,30 
9 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 623 17272 3,61 37,30 

10 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 787 23298 3,38 34,93 
11 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 469 14699 3,19 33,00 
12 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 475 16636 2,86 29,53 
13 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 752 27055 2,78 28,74 
14 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 430 15757 2,73 28,22 
15 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1237 46219 2,68 27,68 
16 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 525 19961 2,63 27,20 
17 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 302 12159 2,48 25,69 
18 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 291 14249 2,04 21,12 
19 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 211 11482 1,84 19,00 
20 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 181 10149 1,78 18,44 
21 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 174 9772 1,78 18,41 
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22 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 169 9693 1,74 18,03 
23 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 205 12034 1,70 17,62 
24 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 422 25988 1,62 16,79 
25 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 98 6813 1,44 14,88 
26 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 366 26218 1,40 14,44 
27 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 137 11269 1,22 12,57 
28 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 97 8359 1,16 12,00 
29 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 103 8934 1,15 11,92 
30 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 99 8686 1,14 11,79 
31 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 131 11681 1,12 11,60 
32 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 77 7054 1,09 11,29 
33 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 75 7179 1,04 10,80 
34 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 149 14479 1,03 10,64 
35 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 146 14188 1,03 10,64 
36 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 117 11466 1,02 10,55 
37 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 144 14774 0,97 10,08 
38 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 49 7246 0,68 6,99 
39 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 26 4225 0,62 6,36 
40 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 96 17209 0,56 5,77 
41 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 3 4501 0,07 0,69 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 
      

 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI (LİSANS + LİSANSÜSTÜ) * 

Sıra Üniversite 

Toplam 
Öğrenci Sayısı 

* 
Toplam Öğretim 
Üyesi Sayısı ** 

Öğretim üyesi 
başına öğrenci 

sayısı Puan 
1 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 4225 293 14,42 100,00 
2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 26454 1354 19,54 73,81 
3 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 12159 583 20,86 69,14 
4 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 33868 1621 20,89 69,02 
5 EGE ÜNİVERSİTESİ 30730 1380 22,27 64,76 
6 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 50635 2268 22,33 64,59 
7 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 16636 718 23,17 62,23 
8 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 11269 486 23,19 62,19 
9 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 7054 302 23,36 61,73 

10 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 14699 629 23,37 61,71 
11 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 9772 412 23,72 60,80 
12 BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 8686 353 24,61 58,60 
13 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 10149 401 25,31 56,97 
14 ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 8359,00 326 25,64 56,24 
15 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 27547 1050 26,24 54,96 
16 YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 9693 369 26,27 54,89 
17 GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 7179 272 26,39 54,63 
18 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 11681 417 28,01 51,48 
19 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 17272 598 28,88 49,92 
20 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 33413 1129 29,60 48,72 
21 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 14249 474 30,06 47,97 
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22 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 12034 398 30,24 47,69 

23 
KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 7246 238 30,45 47,36 

24 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 23298 764 30,49 47,29 
25 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 8934 291 30,70 46,97 
26 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 11482 352 32,62 44,21 
27 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 51298 1569 32,69 44,10 
28 YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 15757 464 33,96 42,46 
29 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 14774 419 35,26 40,90 
30 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 25988 730 35,60 40,51 
31 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 19961 549 36,36 39,66 
32 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 4501 123 36,59 39,41 
33 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 17209 466 36,93 39,05 
34 CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 14479 387 37,41 38,54 
35 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 6813 170 40,08 35,98 
36 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 27055 596 45,39 31,77 
37 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 45478 981 46,36 31,10 
38 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 11466 240 47,78 30,18 
39 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 46219 897 51,53 27,99 
40 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 14188 232 61,16 23,58 
41 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 26218 428 61,26 23,54 

  
* Toplam Öğrenci Sayısı bilgileri ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 

** Toplam Öğretim Üyesi Sayısı YÖK'ün 2007 Yılı Yayın İstatistikleri verisinden alınmıştır. 

http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

      
 
 

Sıra Toplam Puan 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
Üniversite * 

ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1 500 puan üstü 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ 

EGE ÜNİVERSİTESİ 2 400 - 499 puan 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

FIRAT ÜNİVERSİTESİ 

İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

3 300 - 399 puan 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

HARRAN ÜNİVERSİTESİ 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 

4 250 - 299 puan 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
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ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 

DİCLE ÜNİVERSİTESİ 

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

GAZİOSMAN PAŞA ÜNİVERSİTESİ 

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

MERSİN ÜNİVERSİTESİ 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 

YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 

5 200 - 249 puan 

ZONGULDAK KARAELMAS ÜNİVERSİTESİ 

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 6 175 - 199 puan 

KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM 
ÜNİVERSİTESİ 

KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 
7 150 - 174 puan 

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ 

8 50 - 99 puan MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 

  
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak 
sıralanmıştır. 
   

---------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR------------------- 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI)* 

Sıra Üniversite 
Toplam Yayın 

Sayısı 2007 - 2008 Puan 
1 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 692 100,00 
2 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 575 83,09 
3 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 267 38,58 
4 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 230 33,24 
5 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 198 28,61 
6 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 196 28,32 
7 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 152 21,97 
8 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 140 20,23 
9 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 140 20,23 



 115 

10 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 139 20,09 
11 FATİH ÜNİVERSİTESİ 103 14,88 
12 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 103 14,88 
13 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 99 14,31 
14 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 89 12,86 
15 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 82 11,85 
16 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 79 11,42 
17 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 62 8,96 
18 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 59 8,53 
19 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 58 8,38 
20 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 36 5,20 
21 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 33 4,77 
22 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 32 4,62 
23 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 19 2,75 
24 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 18 2,60 
25 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 18 2,60 
26 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 13 1,88 
27 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 12 1,73 
28 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 10 1,45 
29 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 4 0,58 
30 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 2 0,29 
31 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 

  
* Veriler  
http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  
 adresindeki 2007 YÖK istatistiğinden alınmıştır. 

        
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI) * 

Sıra Üniversite 

Toplam 
Yayın Sayısı 
 2007 - 2008 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Öğretim 
Üyesi Başına 
Yayın Sayısı Puan 

1 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 140 134 1,04 100,00 
2 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 140 140 1,00 96,15 
3 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 692 727 0,95 91,35 
4 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 267 319 0,84 80,77 
5 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 58 71 0,82 78,85 
6 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 59 76 0,78 75,00 
7 FATİH ÜNİVERSİTESİ 103 135 0,76 73,08 
8 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 36 52 0,69 66,35 
9 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 575 854 0,67 64,42 

10 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 99 154 0,64 61,54 
11 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 230 363 0,63 60,58 
12 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 79 125 0,63 60,58 
13 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 103 179 0,58 55,77 
14 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 152 297 0,51 49,04 
15 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 32 71 0,45 43,27 
16 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 198 536 0,37 35,58 
17 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 89 263 0,34 32,69 
18 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 18 56 0,32 30,77 
19 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 196 659 0,30 28,85 
20 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 82 277 0,30 28,85 
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21 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 139 475 0,29 27,88 
22 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 33 116 0,28 26,92 
23 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 62 255 0,24 23,08 
24 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 19 84 0,23 22,12 
25 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 18 117 0,15 14,42 
26 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 12 79 0,15 14,42 
27 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 13 122 0,11 10,58 
28 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 4 36 0,11 10,58 
29 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 10 96 0,10 9,62 
30 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 2 271 0,01 0,96 
31 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 33 0,00 0,00 

  

* Veriler http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  adresindeki YÖK 
istatistiğinden alınmıştır. 

YÖK 2007 Yılı Yayın İstatistikleri         
            

 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI)*2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, 

AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

 2000-2008 
arasındaki 

yayınlara 2008 
yılında yapılan 

atıf sayısı Puan 
1 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 6369 100,00 
2 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 5676 89,12 
3 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 3012 47,29 
4 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2606 40,92 
5 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 1779 27,93 
6 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1647 25,86 
7 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1184 18,59 
8 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 1124 17,65 
9 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1030 16,17 

10 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 931 14,62 

11 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 769 12,07 
12 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 698 10,96 
13 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 693 10,88 
14 FATİH ÜNİVERSİTESİ 659 10,35 
15 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 652 10,24 
16 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 595 9,34 
17 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 513 8,05 
18 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 412 6,47 
19 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 322 5,06 
20 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 259 4,07 
21 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 181 2,84 
22 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 173 2,72 
23 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 153 2,40 
24 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 109 1,71 
25 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 85 1,33 
26 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 80 1,26 
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27 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 25 0,39 
28 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 25 0,39 
29 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 6 0,09 
30 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 4 0,06 
31 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1 0,02 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI)*ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN 2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, 

Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

2000-2008 
arasındaki 

yayınlara 2008 
yılında yapılan 

atıf sayısı 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi Sayısı 
[YÖK] ** 

2000-2008 
arasındaki 
yayınlara 

2008 yılında 
yapılan atıf 

sayısı / 
Öğretim 

Üyesi Sayısı 
1 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 1779 140 12,71 
2 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 3012 319 9,44 
3 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1184 134 8,84 
4 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 6369 727 8,76 
5 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 595 71 8,38 
6 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 1124 154 7,30 
7 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2606 363 7,18 
8 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 513 76 6,75 
9 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 5676 854 6,65 

10 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 652 125 5,22 
11 FATİH ÜNİVERSİTESİ 659 135 4,88 
12 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 769 179 4,30 
13 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 259 71 3,65 
14 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 181 52 3,48 
15 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 153 56 2,73 
16 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 693 277 2,50 
17 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1647 659 2,50 
18 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 698 297 2,35 
19 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 931 475 1,96 
20 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1030 536 1,92 
21 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 412 263 1,57 
22 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 173 117 1,48 
23 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 322 255 1,26 
24 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 85 84 1,01 
25 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 109 116 0,94 
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26 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 80 122 0,66 
27 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 25 79 0,32 
28 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 25 96 0,26 
29 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 6 36 0,17 
30 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1 33 0,03 
31 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 4 271 0,01 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 
** Öğretim üyesi verileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  
http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
          

 
 
 
 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI)*GOOGLE SCHOLAR 
TARAMA SONUÇLARI (TOPLAM ATIF, YAYIN, TEBLİĞ VB) * 

Sıra Üniversite 
Google Scholar  

2000 - 2008 Puan 
1 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 13500 100,00 
2 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8460 62,67 
3 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 6190 45,85 
4 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 6010 44,52 
5 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3720 27,56 
6 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 2370 17,56 
7 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 2210 16,37 
8 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1950 14,44 
9 FATİH ÜNİVERSİTESİ 1730 12,81 

10 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 1270 9,41 
11 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1210 8,96 
12 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 1190 8,81 
13 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1070 7,93 
14 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 706 5,23 
15 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 664 4,92 
16 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 597 4,42 
17 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 559 4,14 
18 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 504 3,73 
19 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 494 3,66 
20 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 465 3,44 
21 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 419 3,10 
22 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 418 3,10 
23 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 346 2,56 
24 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 279 2,07 
25 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 232 1,72 
26 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 227 1,68 
27 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 163 1,21 
28 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 118 0,87 
29 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 101 0,75 
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30 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 36 0,27 
31 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 30 0,22 

  
* Veriler "Google Scholar"dan 28/07/2009 tarihinde alınmıştır. http://scholar.google.com 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN GOOGLE SCHOLAR SONUÇLARI  

(TOPLAM ATIF, YAYIN, TEBLİĞ VB) * 

Sıra Üniversite 

Google 
Scholar  

2000 - 2008 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi Sayısı 
** 

Google 
Scholar 

2000-2008 / 
YÖK Öğretim 
Üyesi Sayısı Puan 

1 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3720 154 24,16 100,00 
2 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 6190 319 19,40 80,33 
3 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 13500 727 18,57 76,87 
4 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 6010 363 16,56 68,54 
5 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 2210 140 15,79 65,35 
6 FATİH ÜNİVERSİTESİ 1730 135 12,81 53,05 
7 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8460 854 9,91 41,01 
8 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1210 134 9,03 37,38 
9 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 494 56 8,82 36,52 

10 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 1070 125 8,56 35,44 
11 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 346 52 6,65 27,55 
12 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 504 76 6,63 27,45 
13 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 419 71 5,90 24,43 
14 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 418 71 5,89 24,37 
15 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 1270 297 4,28 17,70 
16 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 465 122 3,81 15,78 
17 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 664 179 3,71 15,36 
18 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1950 536 3,64 15,06 
19 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 2370 659 3,60 14,89 
20 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 227 84 2,70 11,19 
21 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 706 277 2,55 10,55 
22 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 1190 475 2,51 10,37 
23 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 279 116 2,41 9,96 
24 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 597 255 2,34 9,69 
25 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 559 263 2,13 8,80 
26 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 163 79 2,06 8,54 
27 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 232 117 1,98 8,21 
28 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 36 33 1,09 4,52 
29 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 101 96 1,05 4,36 
30 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 30 36 0,83 3,45 
31 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 118 271 0,44 1,80 

  
* Veriler "Google Scholar"dan 28/07/2009 tarihinde alınmıştır. 
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** Öğretim Üyesi Sayısı bilgileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

            
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYILARI * 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı Puan 

1 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2286 100,00 
2 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1650 72,18 
3 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 712 31,15 
4 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 700 30,62 
5 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 687 30,05 
6 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 596 26,07 
7 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 429 18,77 
8 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 341 14,92 
9 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 273 11,94 

10 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 188 8,22 
11 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 185 8,09 
12 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 156 6,82 
13 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 135 5,91 
14 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 104 4,55 
15 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 97 4,24 
16 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 92 4,02 
17 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 72 3,15 
18 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 62 2,71 
19 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 56 2,45 
20 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 39 1,71 
21 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 38 1,66 
22 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 30 1,31 
23 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 9 0,39 
24 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 3 0,13 
25 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
26 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
27 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
28 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
29 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
30 FATİH ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
31 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 121 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYISININ TOPLAM ÖĞRENCİ İÇİNDEKİ YÜZDELERİ * 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Doktora 
Öğrenci 
Yüzdesi Puan 

1 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 341 2283 14,94 100,00 
2 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2286 22526 10,15 67,94 
3 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 185 2170 8,53 57,08 
4 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1650 21531 7,66 51,31 
5 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 700 10979 6,38 42,69 
6 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 273 5497 4,97 33,25 
7 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 188 3899 4,82 32,28 
8 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 135 3450 3,91 26,20 
9 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 687 17821 3,86 25,81 

10 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 429 11153 3,85 25,75 
11 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 712 19325 3,68 24,67 
12 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 92 2560 3,59 24,06 
13 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 596 22785 2,62 17,51 
14 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 97 5573 1,74 11,65 
15 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 38 2200 1,73 11,56 
16 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 156 13655 1,14 7,65 
17 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 30 3732 0,80 5,38 
18 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 56 8027 0,70 4,67 
19 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 62 9153 0,68 4,54 
20 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 104 15693 0,66 4,44 
21 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 39 6738 0,58 3,88 
22 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 72 13285 0,54 3,63 
23 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 9 4145 0,22 1,45 
24 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 3 2945 0,10 0,68 
25 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 0 6225 0 0,00 
26 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 0 4442 0 0,00 
27 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 0 1476 0 0,00 
28 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 0 3901 0 0,00 
29 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 0 2243 0 0,00 
30 FATİH ÜNİVERSİTESİ 0 5684 0 0,00 
31 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 0 1910 0 0,00 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 
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TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI (LİSANS + LİSANSÜSTÜ) * 

Sıra Üniversite 

Toplam 
Öğrenci Sayısı 

* 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı ** 

Öğretim üyesi 
başına 

öğrenci sayısı Puan 
1 GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 2283 134 17,04 100,00 
2 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 2170 125 17,36 98,14 
3 MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 5497 271 20,28 83,99 
4 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 2560 117 21,88 77,87 
5 SABANCI ÜNİVERSİTESİ 3450 154 22,40 76,05 
6 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 21531 854 25,21 67,58 
7 KOÇ ÜNİVERSİTESİ 3732 140 26,66 63,91 
8 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 8027 297 27,03 63,04 
9 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 17821 659 27,04 63,00 

10 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 10979 363 30,25 56,33 
11 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 22526 727 30,98 54,99 
12 DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 2243 71 31,59 53,93 
13 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 11153 319 34,96 48,73 
14 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 19325 536 36,05 47,25 
15 HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 2945 79 37,28 45,70 
16 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 6738 179 37,64 45,26 
17 FATİH ÜNİVERSİTESİ 5684 135 42,10 40,47 
18 IŞIK ÜNİVERSİTESİ 2200 52 42,31 40,27 
19 ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 1476 33 44,73 38,09 
20 BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 4442 96 46,27 36,82 
21 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 22785 475 47,97 35,52 
22 İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 5573 116 48,04 35,46 
23 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 13655 277 49,30 34,56 
24 MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 13285 263 50,51 33,73 
25 OKAN  ÜNİVERSİTESİ 1910 36 53,06 32,11 
26 ATILIM ÜNİVERSİTESİ 4145 76 54,54 31,24 
27 ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 3901 71 54,94 31,01 
28 DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 15693 255 61,54 27,68 
29 KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 3899 56 69,63 24,47 
30 BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 6225 84 74,11 22,99 
31 İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 9153 122 75,02 22,71 

  
* Toplam Öğrenci Sayısı bilgileri ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 

** Toplam Öğretim Üyesi Sayısı YÖK'ün 2007 Yılı Yayın İstatistikleri verisinden alınmıştır. 

http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
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Sıra Toplam Puan 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR  

 
Üniversite * 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1 500 puan üstü 
ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 2 400 - 499 puan 

GEBZE YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ 3 300 - 399 puan 

SABANCI ÜNİVERSİTESİ 

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 

ATILIM ÜNİVERSİTESİ 

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 

FATİH ÜNİVERSİTESİ 

4 200 - 299 puan 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

IŞIK ÜNİVERSİTESİ 

MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 
5 175 - 199 puan 

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ 
6 150 - 174 puan 

KADİR HAS ÜNİVERSİTESİ 

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 

MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ 

7 100 - 149 puan 

MUĞLA ÜNİVERSİTESİ 

BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 

BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

8 50 - 99 puan 

İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ 

ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ 
9 50 puan altı 

OKAN  ÜNİVERSİTESİ 

  
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak 
sıralanmıştır. 
   
   

 

---------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------- 
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TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR------------------- 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI)* 

Sıra Üniversite 
Toplam Yayın Sayısı 

2007 - 2008 Puan 
1 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 60 100,00 
2 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 18 30,00 
3 UFUK ÜNİVERSİTESİ 16 26,67 

  
* Veriler  
http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  
 adresindeki 2007 YÖK istatistiğinden alınmıştır. 

    
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR  

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI) * 

Sıra Üniversite 

Toplam Yayın 
Sayısı 

 2007 - 2008 
Toplam Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Öğretim Üyesi 
Başına Yayın 

Sayısı Puan 

1 
İSTANBUL BİLİM 
ÜNİVERSİTESİ 18 48 0,38 100,00 

2 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 60 161 0,37 97,37 
3 UFUK ÜNİVERSİTESİ 16 89 0,18 47,37 

  

* Veriler http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  adresindeki YÖK 
istatistiğinden alınmıştır. 

YÖK 2007 Yılı Yayın İstatistikleri 

      
      

 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

2008 
yılında 

yapılan atıf 
sayısı Puan 

1 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 99 100,00 
2 UFUK ÜNİVERSİTESİ 60 60,61 
3 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 6 6,06 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 
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TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN 2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

2008 yılında 
yapılan atıf 

sayısı 

Toplam 
Öğretim 

Üyesi 
Sayısı** 

2008 yılında 
yapılan atıf 

sayısı / Öğretim 
Üyesi Sayısı Puan 

1 UFUK ÜNİVERSİTESİ 60 89 0,67 100,00 
2 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 99 161 0,61 91,21 
3 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 6 48 0,13 18,54 

            
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 
** Öğretim üyesi verileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  
http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
      

 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
GOOGLE SCHOLAR TARAMA SONUÇLARI (TOPLAM ATIF, 

YAYIN, TEBLİĞ VB) * 

Sıra Üniversite 
Google Scholar 

2008    Puan 
1 UFUK ÜNİVERSİTESİ 122 100,00 
2 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 99 81,15 
3 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 57 46,72 

  
* Veriler "Google Scholar"dan alınmıştır. http://scholar.google.com 

    
 
 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN GOOGLE SCHOLAR SONUÇLARI (TOPLAM ATIF, YAYIN, 

TEBLİĞ VB) * 

Sıra Üniversite 
Google Scholar 

2008   

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı ** 

Google Scholar / 
YÖK Öğretim 
Üyesi Sayısı Puan 

1 UFUK ÜNİVERSİTESİ 122 89 1,37 100,00 

2 
İSTANBUL BİLİM 
ÜNİVERSİTESİ 57 48 1,19 86,63 

3 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 99 161 0,61 44,86 
  

* Veriler "Google Scholar"dan alınmıştır. 
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** Öğretim Üyesi Sayısı bilgileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  
http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

      
      

 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYILARI * 

Sıra Üniversite Doktora Öğrenci Sayısı Puan 
1 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
2 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
3 UFUK ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

    
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR  

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYISININ TOPLAM ÖĞRENCİ İÇİNDEKİ YÜZDELERİ * 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Doktora 
Öğrenci 
Yüzdesi Puan 

1 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 0 2255 0,00 0,00 
2 İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 0 390 0,00 0,00 
3 UFUK ÜNİVERSİTESİ 0 1192 0,00 0,00 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır… 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 
      

 
 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN 2000’DEN SONRA KURULANLAR  

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI (LİSANS + LİSANSÜSTÜ) * 

Sıra Üniversite 
Toplam Öğrenci 

Sayısı * 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı ** 

Öğretim üyesi 
başına öğrenci 

sayısı Puan 

1 
İSTANBUL BİLİM 
ÜNİVERSİTESİ 390 48 8,13 100,00 

2 UFUK ÜNİVERSİTESİ 1192 89 13,39 60,66 
3 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 2255 161 14,01 58,01 

  
* Toplam Öğrenci Sayısı bilgileri ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 

** Toplam Öğretim Üyesi Sayısı YÖK'ün 2007 Yılı Yayın İstatistikleri verisinden alınmıştır. 

http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
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Sıra Toplam Puan 

TIP FAKÜLTESİ OLAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN ÖNCE KURULANLAR  

 
Üniversite *  

1 500 puan üstü DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 

2 
400 - 499 

puan 
UFUK ÜNİVERSİTESİ 

3 
300 - 399 

puan 
İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 

  
      

 

---------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR------------------------- 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
TOPLAM YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI)* 

Sıra Üniversite 
Toplam Yayın 

Sayısı 2007 - 2008 Puan 

1 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 67 100,00 

2 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 29 43,28 
3 RİZE ÜNİVERSİTESİ 25 37,31 
4 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 24 35,82 
5 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 24 35,82 
6 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 14 20,90 
7 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 13 19,40 
8 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 12 17,91 
9 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 11 16,42 

10 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 11 16,42 
11 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 9 13,43 
12 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 7 10,45 
13 ORDU ÜNİVERSİTESİ 6 8,96 
14 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 5 7,46 
15 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 5 7,46 
16 YAŞAR UNİVERSİTESİ 5 7,46 
17 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 4 5,97 
18 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 3 4,48 

  
* Veriler  
http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  
 adresindeki 2007 YÖK istatistiğinden alınmıştır. 
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TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN YAYIN SAYILARI (SCI, SSCI, AHCI) * 

Sıra Üniversite 

Toplam 
Yayın Sayısı 
 2007 - 2008 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı 

Öğretim 
Üyesi Başına 
Yayın Sayısı Puan 

1 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 67 46 1,46 100,00 

2 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 29 22 1,32 90,41 
3 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 24 33 0,73 50,00 
4 RİZE ÜNİVERSİTESİ 25 50 0,50 34,25 
5 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 24 62 0,39 26,71 
6 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 11 30 0,37 25,34 
7 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 5 16 0,31 21,23 
8 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 13 49 0,27 18,49 
9 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 11 48 0,23 15,75 

10 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 12 55 0,22 15,07 
11 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 9 41 0,22 15,07 
12 ORDU ÜNİVERSİTESİ 6 34 0,18 12,33 
13 YAŞAR UNİVERSİTESİ 5 40 0,13 8,90 
14 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 7 60 0,12 8,22 
15 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 14 128 0,11 7,53 
16 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 4 42 0,10 6,85 
17 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 3 33 0,09 6,16 
18 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 5 88 0,06 4,11 

  

* Veriler http://www.yok.gov.tr/index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=193  adresindeki YÖK 
istatistiğinden alınmıştır. 

YÖK 2007 Yılı Yayın İstatistikleri 
            

 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR  

 
2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

2008 
yılında 
yapılan 

atıf 
sayısı Puan 

1 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 151 ##### 
2 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 75 49,67 
3 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 63 41,72 
4 RİZE ÜNİVERSİTESİ 49 32,45 
5 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 34 22,52 
6 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 30 19,87 
7 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 20 13,25 
8 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 17 11,26 
9 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 10 6,62 
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10 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 8 5,30 
11 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 8 5,30 
12 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 7 4,64 
13 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 6 3,97 
14 ORDU ÜNİVERSİTESİ 6 3,97 
15 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 3 1,99 
16 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 2 1,32 
17 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 2 1,32 
18 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 1 0,66 

  
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 

    
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN 2008 YILI ATIF SAYISI (SCI, SSCI, AHCI, Tebliğ) * 

Sıra Üniversite 

2008 yılında 
yapılan atıf 

sayısı 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı** 

2008 yılında yapılan 
atıf sayısı / Öğretim 

Üyesi Sayısı Puan 

1 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 75 22 3,41 100,00 

2 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 151 46 3,28 96,29 

3 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 63 62 1,02 29,81 
4 RİZE ÜNİVERSİTESİ 49 50 0,98 28,75 
5 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 30 33 0,91 26,67 
6 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 34 49 0,69 20,35 
7 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 17 30 0,57 16,62 
8 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 20 55 0,36 10,67 
9 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 10 40 0,25 7,33 

10 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 3 16 0,19 5,50 
11 ORDU ÜNİVERSİTESİ 6 34 0,18 5,18 
12 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 7 41 0,17 5,01 
13 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 6 60 0,10 2,93 
14 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 8 88 0,09 2,67 
15 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 8 128 0,06 1,83 
16 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 2 42 0,05 1,40 
17 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 2 48 0,04 1,22 
18 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 1 33 0,03 0,89 

            
* Veriler ISI Web of Science veritabanından alınmıştır. 

** Öğretim üyesi verileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  
http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 
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TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
GOOGLE SCHOLAR TARAMA SONUÇLARI (TOPLAM ATIF, YAYIN, 

TEBLİĞ VB) * 

Sıra Üniversite 
Google 

Scholar 2008   Puan 

1 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 86 100,00 

2 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 71 82,56 
3 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 61 70,93 
4 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 57 66,28 
5 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 42 48,84 
6 RİZE ÜNİVERSİTESİ 37 43,02 
7 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 34 39,53 
8 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 32 37,21 
9 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 31 36,05 

10 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 24 27,91 
11 YAŞAR UNİVERSİTESİ 24 27,91 
12 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 22 25,58 
13 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 22 25,58 
14 ORDU ÜNİVERSİTESİ 18 20,93 
15 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 17 19,77 
16 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 13 15,12 
17 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 13 15,12 
18 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 8 9,30 

  
* Veriler "Google Scholar"dan alınmıştır. http://scholar.google.com 

    
 
    

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN GOOGLE SCHOLAR SONUÇLARI (TOPLAM ATIF, YAYIN, TEBLİĞ 

VB) * 

Sıra Üniversite 

Google 
Scholar 

2008   

Toplam 
Öğretim 

Üyesi 
Sayısı ** 

Google 
Scholar / 

YÖK Öğretim 
Üyesi Sayısı Puan 

1 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 86 46 1,87 100,00 
2 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 61 33 1,85 98,87 
3 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 32 22 1,45 77,80 
4 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 42 30 1,40 74,88 
5 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 22 16 1,38 73,55 
6 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 71 62 1,15 61,25 
7 RİZE ÜNİVERSİTESİ 37 50 0,74 39,58 
8 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 34 48 0,71 37,89 
9 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 31 49 0,63 33,84 

10 YAŞAR UNİVERSİTESİ 24 40 0,60 32,09 
11 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 24 41 0,59 31,31 
12 ORDU ÜNİVERSİTESİ 18 34 0,53 28,32 
13 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 57 128 0,45 23,82 
14 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 22 55 0,40 21,40 
15 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 13 42 0,31 16,56 
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16 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 8 33 0,24 12,97 
17 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 13 60 0,22 11,59 
18 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 17 88 0,19 10,33 

  
* Veriler "Google Scholar"dan alınmıştır. 

** Öğretim Üyesi Sayısı bilgileri YÖK 2007 yılı yayın istatistiklerinden alınmıştır.  http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

            
 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYILARI * 

Sıra Üniversite 
Doktora Öğrenci 

Sayısı Puan 
1 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 121 100,00 
2 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 15 12,40 
3 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
4 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
5 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
6 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
7 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
8 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
9 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 

10 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
11 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
12 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
13 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
14 ORDU ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
15 RİZE ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 

16 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 

17 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 0 0,00 
18 YAŞAR UNİVERSİTESİ 0 0,00 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

        
 
 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR  

 
DOKTORA ÖĞRENCİ SAYISININ TOPLAM ÖĞRENCİ İÇİNDEKİ YÜZDELERİ * 

Sıra Üniversite 

Doktora 
Öğrenci 
Sayısı 

Toplam 
Öğrenci 
Sayısı 

Doktora 
Öğrenci 
Yüzdesi Puan 

1 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 121 2489 4,86 100,00 
2 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 15 5170 0,29 5,97 
3 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 0 1612 0,00 0,00 
4 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 0 4454 0,00 0,00 
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5 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 0 1845 0,00 0,00 
6 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 0 2957 0,00 0,00 
7 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 0 2575 0,00 0,00 
8 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 0 2993 0,00 0,00 
9 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 0 2782 0,00 0,00 

10 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 0 2089 0,00 0,00 
11 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 0 4234 0,00 0,00 
12 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 0 3626 0,00 0,00 
13 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 0 3692 0,00 0,00 
14 ORDU ÜNİVERSİTESİ 0 1733 0,00 0,00 
15 RİZE ÜNİVERSİTESİ 0 1506 0,00 0,00 
16 TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 0 1704 0,00 0,00 
17 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 0 5461 0,00 0,00 
18 YAŞAR UNİVERSİTESİ 0 1584 0,00 0,00 

  
* Veriler ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır… 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

 
ÖĞRETİM ÜYESİ BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYILARI (LİSANS + LİSANSÜSTÜ) * 

Sıra Üniversite 

Toplam 
Öğrenci Sayısı 

* 

Toplam 
Öğretim Üyesi 

Sayısı ** 

Öğretim üyesi 
başına 

öğrenci sayısı Puan 
1 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 2489 128 19,45 100,00 
2 RİZE ÜNİVERSİTESİ 1506 50 30,12 64,56 
3 ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 2993 88 34,01 57,17 

4 
TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 1704 46 37,04 52,49 

5 YAŞAR UNİVERSİTESİ 1584 40 39,60 49,10 
6 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 2089 42 49,74 39,10 
7 ORDU ÜNİVERSİTESİ 1733 34 50,97 38,15 
8 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 1845 33 55,91 34,78 
9 MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 3692 48 76,92 25,28 

10 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 4234 55 76,98 25,26 
11 İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 5170 62 83,39 23,32 
12 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 3626 41 88,44 21,99 
13 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 2957 33 89,61 21,70 
14 AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 4454 49 90,90 21,39 
15 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 5461 60 91,02 21,36 
16 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2782 30 92,73 20,97 
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17 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 1612 16 100,75 19,30 
18 BOZOK ÜNİVERSİTESİ 2575 22 117,05 16,61 

  
* Toplam Öğrenci Sayısı bilgileri ÖSYM'nin 2007-2008 Yılı Yükseköğretim İstatistikleri kitabından alınmıştır. 

http://www.osym.gov.tr/BelgeGoster.aspx?F6E10F8892433CFFF88F742D0D71125168BB5005A7961B47 

** Toplam Öğretim Üyesi Sayısı YÖK'ün 2007 Yılı Yayın İstatistikleri verisinden alınmıştır. 

http://www.yok.gov.tr/content/view/320/118/lang,tr_TR/ 

            
 
 
 
 
 
 
 
 

Sıra Toplam Puan 

TIP FAKÜLTESİ OLMAYAN ÜNİVERSİTELER 
2000’DEN SONRA KURULANLAR 

  
Üniversite *  

1 500 puan üstü TOBB EKONOMİ VE TEKNOLOJİ 
ÜNİVERSİTESİ 

BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
2 

400 - 499 
puan NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 
3 

300 - 399 
puan İZMİR EKONOMİ ÜNİVERSİTESİ 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 
4 

200 - 299 
puan RİZE ÜNİVERSİTESİ 

ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

ERZİNCAN ÜNİVERSİTESİ 

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 

ORDU ÜNİVERSİTESİ 

5 
100 - 199 

puan 

YAŞAR UNİVERSİTESİ 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ 

HİTİT ÜNİVERSİTESİ 6 100 puan altı 

UŞAK ÜNİVERSİTESİ 

  
* Üniversiteler dahil oldukları grup içinde alfabetik olarak sıralanmıştır. 
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